
Runda Widawa
Widawa 10.07.2022

500m wspólny start - kobiety, 8-10 lat (bieg 1)

Lp Nr Nazwisko Klub CzasKategoria Strata

WYNIKI BIEGU

1 239 DEROŃ Zofia UKS Zwoleń Team  1:22.739

2 300 DEROŃ Hanna UKS Zwoleń Team  1:29.597 6.858

3 236 USZCZYK Laura Nono Team  1:32.799 10.060

4 232 SIMINKOVYCH Olivia Ukraine  1:36.635 13.896

5 196 WITCZAK Maria  1:43.530 20.791

500m wspólny start - mężczyźni, 8-10 lat

Lp Nr Nazwisko Klub CzasKategoria Strata

WYNIKI BIEGU

1 237 ZALEWSKI Igor WTŁ Stegny Warszawa    59.388

2 235 BUTRYM Michał Skate2City  1:04.496 5.108

3 226 CIESLAK Gromosław Akademia Raptors Rollers  1:04.624 5.236

4 233 KUBIAK Albert Rollschool  1:11.550 12.162

5 234 APOLA Aleks KKSW Krak  1:16.854 17.466

6 231 SIMINKOVYCH Oleksii Ukraine  1:17.152 17.764

1000m wspólny start - kobiety, 11-14 lat

Lp Nr Nazwisko Klub CzasKategoria Strata

WYNIKI BIEGU

1 190 SOBIECKA Kaja UKS Zwoleń Team  1:42.188

2 141 SARZAŁA Natalia UKS Zwoleń Team  1:42.520 0.332

3 224 SYGUŁA Sandra IUKS 9 Tomaszów Maz.  1:46.014 3.826

4 123 LEJSTRAUTA Marta BJC Laimite  1:46.086 3.898

5 230 JÓŹWIK Julia IUKS 9 Tomaszów Maz.  1:52.587 10.399

6 229 WEBER Nadia Skate2City  2:12.550 30.362

7 241 MOKRZYCKA Sasha Skate2City  2:34.062 51.874

8 238 KUSMIEREK Maja  3:30.150 1:47.962

1000m wspólny start - mężczyźni, 11-14 lat

Lp Nr Nazwisko Klub CzasKategoria Strata

WYNIKI BIEGU

1 192 PAWŁOWSKI Michał UKS Zwoleń Team  1:35.947

2 225 APOLA Tymon KKSW Krak  1:37.620 1.673

3 124 LEJSTRAUTA Karlis BJC Laimite  1:45.271 9.324
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RUNDA WIDAWA 10.07.2022 WYNIKI DYSTANS 10 600m

MIEJSCE 

OPEN

MIEJSCE W 

KATEGORII
IMIĘ NAZWISKO

NR. 

STARTOWY
PŁEĆ MIASTO KLUB

KATEGORIA 

WIEKOWA
START POMIAR 1 RUNDA CZAS

1 1 Julia Menet 128 K Grodzisk Wielkopolski Skate2City K20 11:30:03 00:09:27 00:12:44 00:22:11

2 1 Tomasz Jutkowiak 202 M Grodzisk Wielkopolski Skate2City M40 11:30:03 00:09:27 00:12:56 00:22:23

3 2 Sandra Syguła 224 K Tomaszów Mazowiecki UKS Zwoleń Team K20 11:30:03 00:09:07 00:13:26 00:22:33

4 1 Agnieszka Ratajczak 207 K Buk Skate2City K40 11:30:03 00:09:33 00:13:53 00:23:26

5 2 Janis Lejstrauts 206 M Riga (Latvia) BJC LAIMITE M40 11:30:03 00:10:06 00:13:59 00:24:05

6 1 Wojciech Przybysz 215 M Skate2City M30 11:30:03 00:10:05 00:14:08 00:24:13

7 2 Beata Menet 127 K Grodzisk Wielkopolski Skate2City K40 11:30:03 00:10:00 00:14:13 00:24:13

8 3 Emilia Mokrzycka 216 K Nowy Tomyśl Skate2City K40 11:30:03 00:10:05 00:14:46 00:24:51

9 3 Tomasz Pawłowski 221 M Gostynin M40 11:30:03 00:09:41 00:16:04 00:25:45

10 4 Roman Płotkowski 244 M M40 11:30:03 00:10:08 00:15:38 00:25:46

11 1 Klaudia Zając 213 K Glina K30 11:30:03 00:11:53 00:16:25 00:28:18

12 5 Andrzej Zajdel 218 M Łódź Fundacja KTOŚ M40 11:30:03 00:12:11 00:17:14 00:29:25

13 2 Grażyna Moskwa 220 K Walewice K30 11:30:03 00:12:54 00:17:49 00:30:43

14 3 Karolina Kubisiak 174 K Toruń K30 11:30:03 00:12:24 00:18:19 00:30:43

15 6 Tomek Gula 201 M Łódź fundacja KTOŚ M40 11:30:03 00:13:23 00:18:34 00:31:57

16 3 Natalia Wotus 212 K Warszawa FUNDACJA KTOŚ K20 11:30:03 00:13:23 00:18:38 00:32:01

17 4 Diana Jóźwik 217 K Lubochnia Górki K30 11:30:03 00:13:48 00:18:27 00:32:15

18 4 Magdalena Strzelczyk 219 K Grabówie K20 11:30:03 00:13:34 00:18:54 00:32:28

19 5 Małgorzata Storczyk 222 K Kowalew K20 11:30:03 00:13:48 00:19:51 00:33:39

20 1 Magdalena Kijańska 203 K Łódź Fundacja Ktoś K50 11:30:03 00:13:55 00:20:04 00:33:59

21 1 Artur Bistuła 200 M Pabianice O co biega Pabianice M20 11:30:03 00:15:15 00:21:20 00:36:35

22 5 Paulina Malaczewska 214 K Łódź K30 11:30:03 00:15:36 00:21:30 00:37:06

23 4 Aleksandra Kijańska-Wotus 204 K Warszawa Fundacja Ktoś K40 11:30:03 00:16:10 00:20:57 00:37:07

24 7 Michał Wotus 211 M Warszawa Fundacja Ktoś M40 11:30:03 00:16:10 00:20:57 00:37:07

25 6 Joanna Turkiewicz 209 K Zduńska Wola K30 11:30:03 00:15:10 00:23:09 00:38:19

26 7 Agnieszka Pabiańska 240 K K30 11:30:03 00:17:59 00:26:02 00:44:01



RUNDA WIDAWA 10.07.2022 WYNIKI DYSTANS 10 600m

MIEJSCE W 

KATEGORII

MIEJSCE 

OPEN
IMIĘ NAZWISKO

NR. 

STARTOWY
PŁEĆ MIASTO KLUB

KATEGORIA 

WIEKOWA
START POMIAR 1 RUNDA META

KATEGORIA KOBIET K20

1 1 Julia Menet 128 K Grodzisk Wielkopolski Skate2City K20 11:30:03 00:09:27 00:12:44 00:22:11

2 3 Sandra Syguła 224 K Tomaszów Mazowiecki IUKS 9 K20 11:30:03 00:09:07 00:13:26 00:22:33

3 16 Natalia Wotus 212 K Warszawa FUNDACJA KTOŚ K20 11:30:03 00:13:23 00:18:38 00:32:01

4 18 Magdalena Strzelczyk 219 K Grabówie K20 11:30:03 00:13:34 00:18:54 00:32:28

5 19 Małgorzata Storczyk 222 K Kowalew K20 11:30:03 00:13:48 00:19:51 00:33:39

KATEGORIA KOBIET K30

1 11 Klaudia Zając 213 K Glina K30 11:30:03 00:11:53 00:16:25 00:28:18

2 13 Grażyna Moskwa 220 K Walewice K30 11:30:03 00:12:54 00:17:49 00:30:43

3 14 Karolina Kubisiak 174 K Toruń K30 11:30:03 00:12:24 00:18:19 00:30:43

4 17 Diana Jóźwik 217 K Lubochnia Górki K30 11:30:03 00:13:48 00:18:27 00:32:15

5 22 Paulina Malaczewska 214 K Łódź K30 11:30:03 00:15:36 00:21:30 00:37:06

6 25 Joanna Turkiewicz 209 K Zduńska Wola K30 11:30:03 00:15:10 00:23:09 00:38:19

7 26 Agnieszka Pabiańska 240 K K30 11:30:03 00:17:59 00:26:02 00:44:01

KATEGORIA KOBIET K40

1 4 Agnieszka Ratajczak 207 K Buk Skate2City K40 11:30:03 00:09:33 00:13:53 00:23:26

2 7 Beata Menet 127 K Grodzisk Wielkopolski Skate2City K40 11:30:03 00:10:00 00:14:13 00:24:13

3 8 Emilia Mokrzycka 216 K Nowy Tomyśl Skate2City K40 11:30:03 00:10:05 00:14:46 00:24:51

4 23 Aleksandra Kijańska-Wotus 204 K Warszawa Fundacja Ktoś K40 11:30:03 00:16:10 00:20:57 00:37:07

KATEGORIA KOBIET K50

1 20 Magdalena Kijańska 203 K Łódź Fundacja Ktoś K50 11:30:03 00:13:55 00:20:04 00:33:59

KATEGORIA MĘŻCZYŹNI M20

1 21 Artur Bistuła 200 M Pabianice O co biega Pabianice M20 11:30:03 00:15:15 00:21:20 00:36:35

KATEGORIA MĘŻCZYŹNI M30

1 6 Wojciech Przybysz 215 M Skate2City M30 11:30:03 00:10:05 00:14:08 00:24:13

KATEGORIA MĘŻCZYŹNI M40

1 2 Tomasz Jutkowiak 202 M Grodzisk Wielkopolski Skate2City M40 11:30:03 00:09:27 00:12:56 00:22:23

2 5 Janis Lejstrauts 206 M Riga (Latvia) BJC LAIMITE M40 11:30:03 00:10:06 00:13:59 00:24:05

3 9 Tomasz Pawłowski 221 M Gostynin M40 11:30:03 00:09:41 00:16:04 00:25:45

4 10 Roman Płotkowski 244 M M40 11:30:03 00:10:08 00:15:38 00:25:46

5 12 Andrzej Zajdel 218 M Łódź Fundacja KTOŚ M40 11:30:03 00:12:11 00:17:14 00:29:25

6 15 Tomek Gula 201 M Łódź fundacja KTOŚ M40 11:30:03 00:13:23 00:18:34 00:31:57

7 24 Michał Wotus 211 M Warszawa Fundacja Ktoś M40 11:30:03 00:16:10 00:20:57 00:37:07



RUNDA WIDAWA 10.07.2022 WYNIKI DYSTANS PÓŁMARATON  21KM

MIEJSCE 

OPEN

MIEJSCE W 

KATEGORII
IMIĘ NAZWISKO

NR. 

STARTOWY
PŁEĆ MIASTO KLUB

KATEGORI

A 

WIEKOWA

START POMIAR 1 RUNDA 1 POMIAR 2 RUNDA 2 POMIAR 3 RUNDA 3 CZAS

1 1 Wojciech Baran 184 M Lubin M30 11:30:03 00:06:58 00:10:00 00:16:58 00:10:44 00:27:42 00:10:40 00:38:22

2 2 Łukasz Flejszer 199 M Gostynin UKS Zwoleń Team M30 11:30:03 00:06:58 00:10:25 00:17:23 00:10:51 00:28:14 00:10:35 00:38:49

3 3 Roland Cieślak 110 M Tomaszów Mazowiecki Akademia Raptors Rollers M30 11:30:03 00:07:12 00:10:42 00:17:54 00:10:44 00:28:38 00:10:30 00:39:08

4 1 Petr Buryan 107 M Czech Republic M40 11:30:03 00:07:12 00:10:42 00:17:54 00:10:44 00:28:38 00:10:38 00:39:16

5 1 Mateusz Chojnacki 194 M Gostynin UKS Zwoleń Team M20 11:30:03 00:07:25 00:10:55 00:18:20 00:10:50 00:29:10 00:11:16 00:40:26

6 2 Michał Pawłowski 192 M Gostynin U.K.S. Zwoleń Team M20 11:30:03 00:08:04 00:11:30 00:19:34 00:11:28 00:31:02 00:11:05 00:42:07

7 3 Vaidotas Rastenis 171 M Vilnius (Lithuania) Julius Rieda M20 11:30:03 00:07:13 00:11:40 00:18:53 00:12:08 00:31:01 00:11:09 00:42:10

8 1 Natalia Sarzała 141 K Gostynin UKS Zwoleń Team K20 11:30:03 00:08:03 00:11:31 00:19:34 00:11:27 00:31:01 00:11:09 00:42:10

9 2 Julia Heinrich 115 K Bydgoszcz UKS Zryw Słomczyn K20 11:30:03 00:08:03 00:11:31 00:19:34 00:11:27 00:31:01 00:11:10 00:42:11

10 3 Kaja Sobiecka 190 K K20 11:30:03 00:08:03 00:11:31 00:19:34 00:11:27 00:31:01 00:11:10 00:42:11

11 1 Mirosław Soczomski 143 M Zgorzelec Edi team Zgorzelec M50 11:30:03 00:08:03 00:11:31 00:19:34 00:11:27 00:31:01 00:11:11 00:42:12

12 1 Antoni Wróbel 188 M Pepowo twister trójmiasto ZicoRacingspeedteam M60+ 11:30:03 00:08:02 00:11:31 00:19:33 00:11:28 00:31:01 00:11:11 00:42:12

13 4 Karlis Lejstrauts 124 M Riga (Latvia) BJC Laimite M20 11:30:03 00:08:04 00:11:29 00:19:33 00:11:28 00:31:01 00:11:12 00:42:13

14 2 Krzysztof Chojnacki 109 M Kłaj Enes Roller Team M40 11:30:03 00:07:24 00:11:54 00:19:18 00:11:42 00:31:00 00:11:14 00:42:14

15 3 Paweł Zdancewicz 157 M Warszawa Legia Warszawa Masters M40 11:30:03 00:08:02 00:11:31 00:19:33 00:11:29 00:31:02 00:11:12 00:42:14

16 5 Tymon Apola 225 M KKSW Krak M20 11:30:03 00:08:03 00:11:30 00:19:33 00:11:28 00:31:01 00:11:23 00:42:24

17 4 Paweł Piejko 135 M Kraków KKSW KRAK M40 11:30:03 00:08:02 00:11:31 00:19:33 00:11:28 00:31:01 00:11:24 00:42:25

18 2 Wojciech Sobieraj 142 M Kraków KKSW Krak M50 11:30:03 00:08:02 00:11:31 00:19:33 00:11:28 00:31:01 00:12:20 00:43:21

19 3 Ernest Filipiak 113 M Poznań Skate2City M50 11:30:03 00:08:08 00:12:14 00:20:22 00:12:35 00:32:57 00:12:38 00:45:35

20 4 Miłosz Norek 161 M Nowy Tomyśl Skate2City M50 11:30:03 00:08:07 00:12:14 00:20:21 00:12:36 00:32:57 00:12:38 00:45:35

21 5 Zbigniew Sierpowski 243 M Poznań Plichwyscig.pl M40 11:30:03 00:08:07 00:12:33 00:20:40 00:12:35 00:33:15 00:12:27 00:45:42

22 2 Jarosław Paczuski 132 M Warszawa LEGIA WARSZAWA MASTERS M60+ 11:30:03 00:08:05 00:12:36 00:20:41 00:12:35 00:33:16 00:12:38 00:45:54

23 6 Fabian Budziński 186 M Lubin MKS Cuprum Lubin M20 11:30:03 00:08:04 00:12:18 00:20:22 00:12:54 00:33:16 00:12:40 00:45:56

24 1 Barbara Bogucka 181 K Rakoniewice VICTORY HUSARIA K50 11:30:03 00:08:22 00:12:39 00:21:01 00:12:16 00:33:17 00:12:39 00:45:56

25 3 Marceli Koralewski 173 M Poznan M60+ 11:30:03 00:08:04 00:12:01 00:20:05 00:13:11 00:33:16 00:12:40 00:45:56

26 4 Zuzanna Pietkiewicz 167 K Poznań plichwyscig.pl K20 11:30:03 00:08:06 00:12:35 00:20:41 00:12:35 00:33:16 00:12:40 00:45:56

27 1 Natalia Partyka 133 K Poznań Zico Racing Speed Team K40 11:30:03 00:08:21 00:12:40 00:21:01 00:12:15 00:33:16 00:12:41 00:45:57

28 2 KAROLINA URYZAJ 153 K NOWY TOMYŚL Skate2City K40 11:30:03 00:08:22 00:12:29 00:20:51 00:12:24 00:33:15 00:12:42 00:45:57

29 5 Marta Lejstrauta 123 K Riga (Latvia) BJC Laimite K20 11:30:03 00:08:46 00:12:46 00:21:32 00:12:30 00:34:02 00:12:44 00:46:46

30 6 Damian Kowalski 116 M Gdańsk obiegUWka Uniwersytet Warszawski M40 11:30:03 00:08:41 00:12:51 00:21:32 00:12:30 00:34:02 00:12:46 00:46:48

31 5 Wiesław Mazurek 126 M Gdynia Prolube Masters M50 11:30:03 00:08:03 00:11:33 00:19:36 00:13:22 00:32:58 00:14:22 00:47:20

32 6 Piotr Kokowski 172 M Poznań Plichwyscig.pl M50 11:30:03 00:08:22 00:12:39 00:21:01 00:12:19 00:33:20 00:14:04 00:47:24

33 7 Jacek Priebe 137 M Gniezno amator M50 11:30:03 00:08:48 00:12:44 00:21:32 00:12:43 00:34:15 00:13:12 00:47:27

34 8 Michał Szombara 162 M Warszawa, pow. Warszawa Legia Warszawa Masters M50 11:30:03 00:08:59 00:12:35 00:21:34 00:12:40 00:34:14 00:13:16 00:47:30

35 2 Bożena Gołecka 169 K Bydgoszcz Klub Sportowy Jastrzębie Bydgoszcz K50 11:30:03 00:08:57 00:12:37 00:21:34 00:12:40 00:34:14 00:13:18 00:47:32

36 6 Paulina Przybysławska 151 K Gniezno UKS Zwoleń Team K20 11:30:03 00:08:46 00:12:53 00:21:39 00:13:24 00:35:03 00:12:41 00:47:44

37 3 Katarzyna Gądek 22 K Żory Silesia Skating Tempish Team K40 11:30:03 00:08:53 00:12:42 00:21:35 00:13:20 00:34:55 00:12:50 00:47:45

38 7 Maria Chojnacka 147 K Kłaj Enes Roller Team K20 11:30:03 00:08:46 00:12:46 00:21:32 00:13:23 00:34:55 00:12:52 00:47:47

39 7 Grzegorz Adamczyk 175 M Kraków KKSW KRAK M20 11:30:03 00:08:05 00:12:56 00:21:01 00:13:22 00:34:23 00:13:35 00:47:58

40 7 Dariusz Apola 178 M Wieliczka KKSW KRAK M40 11:30:03 00:08:35 00:13:21 00:21:56 00:13:07 00:35:03 00:13:19 00:48:22

41 1 Greta Uogele 160 K Vilnius (Lithuania) Julius Rieda K30 11:30:03 00:09:05 00:13:16 00:22:21 00:13:09 00:35:30 00:13:07 00:48:37

42 8 Damian Chmal 183 M Lubin M40 11:30:03 00:08:57 00:13:13 00:22:10 00:13:20 00:35:30 00:13:12 00:48:42

43 9 Maciej Świłło 165 M wrocław 7 Rolki Wrocław M50 11:30:03 00:08:22 00:14:00 00:22:22 00:13:08 00:35:30 00:13:13 00:48:43

44 4 Marek Bodzioch 182 M KKSW Krak M60+ 11:30:03 00:08:56 00:13:28 00:22:24 00:13:46 00:36:10 00:13:45 00:49:55

45 2 Justyna Kasperska 159 K Grodzisk wlkp Skate2City K30 11:30:03 00:09:15 00:13:02 00:22:17 00:13:28 00:35:45 00:14:13 00:49:58

46 5 Stanisław Michalewicz 198 M Lubin MKS Cuprum Lubin M60+ 11:30:03 00:08:22 00:13:13 00:21:35 00:13:58 00:35:33 00:14:25 00:49:58

47 8 Zuzanna Spychalska 145 K Koronowo Klub Sportowy Jastrzębie Koronowo K20 11:30:03 00:08:54 00:13:16 00:22:10 00:13:20 00:35:30 00:14:47 00:50:17

48 6 Zbigniew Pawelec 134 M Juszkowo Jabra RT Friends M60+ 11:30:03 00:09:29 00:13:24 00:22:53 00:13:51 00:36:44 00:13:44 00:50:28

49 4 Dorota Nagacz 191 K Jasło K40 11:30:03 00:09:20 00:13:29 00:22:49 00:14:13 00:37:02 00:13:54 00:50:56

50 5 Bogusława Miłoś 163 K Trzcinica Skate2City K40 11:30:03 00:09:15 00:13:06 00:22:21 00:13:46 00:36:07 00:14:52 00:50:59

51 4 Tomasz Szypuła 187 M Radom M30 11:30:03 00:09:20 00:13:56 00:23:16 00:14:34 00:37:50 00:13:41 00:51:31

52 5 Mateusz Mirowski 130 M Łódż M30 11:30:03 00:09:22 00:14:17 00:23:39 00:13:55 00:37:34 00:13:59 00:51:33



RUNDA WIDAWA 10.07.2022 WYNIKI DYSTANS PÓŁMARATON  21KM

53 9 Lena Sadowska 185 K Lubin Cuprum Lubin K20 11:30:03 00:08:59 00:14:35 00:23:34 00:14:05 00:37:39 00:14:19 00:51:58

54 9 Sebastian Czempiński 166 M rolkigrojec.pl M40 11:30:03 00:09:04 00:14:21 00:23:25 00:14:09 00:37:34 00:14:33 00:52:07

55 10 Dariusz Szymski 150 M Kraków KKSW KRAK M50 11:30:03 00:09:26 00:14:13 00:23:39 00:13:56 00:37:35 00:14:36 00:52:11

56 6 Piotr Gabara 114 M Zduńska Wola BBL Zduńska Wola M30 11:30:03 00:10:05 00:14:03 00:24:08 00:14:12 00:38:20 00:14:09 00:52:29

57 7 Szymon Moszny 131 M Wroclaw M30 11:30:03 00:10:35 00:14:15 00:24:50 00:14:21 00:39:11 00:13:21 00:52:32

58 10 Jerzy Rojkowski 138 M Krakow M40 11:30:03 00:10:34 00:14:16 00:24:50 00:14:20 00:39:10 00:13:27 00:52:37

59 8 Maksymilian Michalczak 129 M Kraków KKSW Krak M30 11:30:03 00:09:24 00:13:55 00:23:19 00:14:30 00:37:49 00:14:51 00:52:40

60 11 TOMASZ BOGUSŁAWSKI 189 M Ciepielowice M40 11:30:03 00:10:30 00:14:22 00:24:52 00:14:19 00:39:11 00:13:41 00:52:52

61 10 Magdalena Kretkiewicz 120 K Kowale K20 11:30:03 00:09:29 00:14:33 00:24:02 00:14:34 00:38:36 00:14:29 00:53:05

62 1 Anna Krasuska 119 K ELBLĄG KS ORZEŁ Elbląg K60+ 11:30:03 00:10:04 00:14:17 00:24:21 00:14:15 00:38:36 00:14:30 00:53:06

63 9 Mateusz Sobczyk 105 M Oleszno M30 11:30:03 00:09:15 00:14:24 00:23:39 00:15:25 00:39:04 00:14:28 00:53:32

64 6 Anna Spychalska 144 K Koronowo KLUB SPORTOWY JASTRZĘBIE KORONOWOK40 11:30:03 00:10:34 00:14:16 00:24:50 00:14:20 00:39:10 00:14:25 00:53:35

65 10 Łukasz Engelberg 112 M Gdańsk Invicta Power Team M30 11:30:03 00:09:47 00:14:20 00:24:07 00:15:02 00:39:09 00:14:27 00:53:36

66 11 Krzysztof Świniarski 148 M Sieradz M30 11:30:03 00:09:41 00:14:22 00:24:03 00:14:31 00:38:34 00:15:09 00:53:43

67 11 Anna Urbańska 152 K Dobroń K20 11:30:03 00:10:49 00:14:43 00:25:32 00:14:49 00:40:21 00:14:06 00:54:27

68 3 Aurelija Abramoviene 1 K Vilnius (Lithuania) K30 11:30:03 00:09:48 00:14:40 00:24:28 00:15:00 00:39:28 00:15:00 00:54:28

70 7 Marzena Apola 177 K Wieliczka KKSW KRAK K40 11:30:03 00:10:05 00:14:11 00:24:16 00:15:11 00:39:27 00:16:15 00:55:42

69 7 Andrzej Stasiak 146 M Kraków KKSW-KRAK M60+ 11:30:03 00:10:32 00:14:18 00:24:50 00:14:20 00:39:10 00:16:32 00:55:42

71 12 Michał Garbarczyk 164 M Sieradz M30 11:30:03 00:11:00 00:14:56 00:25:56 00:15:00 00:40:56 00:14:47 00:55:43

72 8 Gracjan Majewski 125 M Wodzisław Śląski M20 11:30:03 00:11:04 00:14:50 00:25:54 00:15:15 00:41:09 00:14:45 00:55:54

73 8 Magdalena Wełnicka 154 K Warszawa K40 11:30:03 00:10:00 00:14:37 00:24:37 00:15:04 00:39:41 00:16:36 00:56:17

74 11 Przemysław Bożęcki 242 M M50 11:30:03 00:11:34 00:15:17 00:26:51 00:15:02 00:41:53 00:14:33 00:56:26

75 12 Sławomir Sadowski 197 M Lubin MKS Cuprum Lubin M40 11:30:03 00:10:26 00:15:50 00:26:16 00:16:01 00:42:17 00:15:43 00:58:00

76 8 Wojciech Rutkowski 139 M CZERWONAK M60+ 11:30:03 00:10:44 00:16:00 00:26:44 00:16:50 00:43:34 00:16:42 01:00:16

77 3 Agnieszka Prajsnar 136 K Warszawa Speeding Turtles K50 11:30:03 00:10:35 00:16:54 00:27:29 00:17:04 00:44:33 00:16:20 01:00:53

78 12 Mariusz Zgrzywa 158 M Gdańsk M50 11:30:03 00:11:19 00:16:25 00:27:44 00:16:59 00:44:43 00:16:10 01:00:53

79 9 Astra Lejstrauta 122 K Riga (Latvia) BJC LAIMITE K40 11:30:03 00:11:36 00:16:20 00:27:56 00:16:53 00:44:49 00:16:31 01:01:20

80 2 Teresa Wilczak 155 K Opalenica Skate 2City K60+ 11:30:03 00:11:36 00:16:36 00:28:12 00:16:49 00:45:01 00:17:33 01:02:34

81 9 Dawid Husak 106 M Jasło M20 11:30:03 00:12:27 00:17:17 00:29:44 00:17:23 00:47:07 00:17:17 01:04:24

82 13 Wojciech Babicz 179 M Warszawa M30 11:30:03 00:11:30 00:19:59 00:31:29 00:19:54 00:51:23 00:18:57 01:10:20

83 4 Ewa Żakowska 156 K Łódź K30 11:30:03 00:14:14 00:19:29 00:33:43 00:19:32 00:53:15 00:18:59 01:12:14

84 13 Rafał Adamczyk 176 M Łódź M40 11:30:03 00:14:14 00:19:28 00:33:42 00:19:31 00:53:13 00:19:02 01:12:15

85 10 Anna Krysiak 121 K Poznań K40 11:30:03 00:13:25 00:19:41 00:33:06 00:20:49 00:53:55 00:20:58 01:14:53

86 5 Dominika Miękus 168 K Rollschool K30 11:30:03 00:13:52 00:19:51 00:33:43 00:20:33 00:54:16 00:21:19 01:15:35

87 1 Tomasz Dąbek 111 M Zduńska Wola Gatta Speed Skating M40 11:30:03 00:08:22 00:12:00 00:20:22 00:12:36 00:32:58



RUNDA WIDAWA 10.07.2022 WYNIKI DYSTANS PÓŁMARATON  21KM

MIEJSCE W 

KATEGORII

MIEJSCE 

OPEN
IMIĘ NAZWISKO

NR. 

STARTOWY
PŁEĆ MIASTO KLUB

KATEGORI

A 

WIEKOWA

START POMIAR 1 RUNDA 1 POMIAR 2 RUNDA 2 POMIAR 3 RUNDA 3 CZAS

KATEGORIA KOBIET K20

1 8 Natalia Sarzała 141 K Gostynin UKS Zwoleń Team K20 11:30:03 00:08:03 00:11:31 00:19:34 00:11:27 00:31:01 00:11:09 00:42:10

2 9 Julia Heinrich 115 K Bydgoszcz UKS Zryw Słomczyn K20 11:30:03 00:08:03 00:11:31 00:19:34 00:11:27 00:31:01 00:11:10 00:42:11

3 10 Kaja Sobiecka 190 K K20 11:30:03 00:08:03 00:11:31 00:19:34 00:11:27 00:31:01 00:11:10 00:42:11

4 26 Zuzanna Pietkiewicz 167 K Poznań plichwyscig.pl K20 11:30:03 00:08:06 00:12:35 00:20:41 00:12:35 00:33:16 00:12:40 00:45:56

5 29 Marta Lejstrauta 123 K Riga (Latvia) BJC Laimite K20 11:30:03 00:08:46 00:12:46 00:21:32 00:12:30 00:34:02 00:12:44 00:46:46

6 36 Paulina Przybysławska 151 K Gniezno UKS Zwoleń Team K20 11:30:03 00:08:46 00:12:53 00:21:39 00:13:24 00:35:03 00:12:41 00:47:44

7 38 Maria Chojnacka 147 K Kłaj Enes Roller Team K20 11:30:03 00:08:46 00:12:46 00:21:32 00:13:23 00:34:55 00:12:52 00:47:47

8 47 Zuzanna Spychalska 145 K Koronowo Klub Sportowy Jastrzębie Koronowo K20 11:30:03 00:08:54 00:13:16 00:22:10 00:13:20 00:35:30 00:14:47 00:50:17

9 53 Lena Sadowska 185 K Lubin Cuprum Lubin K20 11:30:03 00:08:59 00:14:35 00:23:34 00:14:05 00:37:39 00:14:19 00:51:58

10 61 Magdalena Kretkiewicz 120 K Kowale K20 11:30:03 00:09:29 00:14:33 00:24:02 00:14:34 00:38:36 00:14:29 00:53:05

11 67 Anna Urbańska 152 K Dobroń K20 11:30:03 00:10:49 00:14:43 00:25:32 00:14:49 00:40:21 00:14:06 00:54:27

KATEGORIA KOBIET K30

1 41 Greta Uogele 160 K Vilnius (Lithuania) Julius Rieda K30 11:30:03 00:09:05 00:13:16 00:22:21 00:13:09 00:35:30 00:13:07 00:48:37

2 45 Justyna Kasperska 159 K Grodzisk wlkp Skate2City K30 11:30:03 00:09:15 00:13:02 00:22:17 00:13:28 00:35:45 00:14:13 00:49:58

3 68 Aurelija Abramoviene 1 K Vilnius (Lithuania) K30 11:30:03 00:09:48 00:14:40 00:24:28 00:15:00 00:39:28 00:15:00 00:54:28

4 83 Ewa Żakowska 156 K Łódź K30 11:30:03 00:14:14 00:19:29 00:33:43 00:19:32 00:53:15 00:18:59 01:12:14

5 86 Dominika Miękus 168 K Rollschool K30 11:30:03 00:13:52 00:19:51 00:33:43 00:20:33 00:54:16 00:21:19 01:15:35

KATEGORIA KOBIET K40

1 27 Natalia Partyka 133 K Poznań Zico Racing Speed Team K40 11:30:03 00:08:21 00:12:40 00:21:01 00:12:15 00:33:16 00:12:41 00:45:57

2 28 KAROLINA URYZAJ 153 K NOWY TOMYŚL Skate2City K40 11:30:03 00:08:22 00:12:29 00:20:51 00:12:24 00:33:15 00:12:42 00:45:57

3 37 Katarzyna Gądek 22 K Żory Silesia Skating Tempish Team K40 11:30:03 00:08:53 00:12:42 00:21:35 00:13:20 00:34:55 00:12:50 00:47:45

4 49 Dorota Nagacz 191 K Jasło K40 11:30:03 00:09:20 00:13:29 00:22:49 00:14:13 00:37:02 00:13:54 00:50:56

5 50 Bogusława Miłoś 163 K Trzcinica Skate2City K40 11:30:03 00:09:15 00:13:06 00:22:21 00:13:46 00:36:07 00:14:52 00:50:59

6 64 Anna Spychalska 144 K Koronowo KLUB SPORTOWY JASTRZĘBIE KORONOWOK40 11:30:03 00:10:34 00:14:16 00:24:50 00:14:20 00:39:10 00:14:25 00:53:35

7 70 Marzena Apola 177 K Wieliczka KKSW KRAK K40 11:30:03 00:10:05 00:14:11 00:24:16 00:15:11 00:39:27 00:16:15 00:55:42

8 73 Magdalena Wełnicka 154 K Warszawa K40 11:30:03 00:10:00 00:14:37 00:24:37 00:15:04 00:39:41 00:16:36 00:56:17

9 79 Astra Lejstrauta 122 K Riga (Latvia) BJC LAIMITE K40 11:30:03 00:11:36 00:16:20 00:27:56 00:16:53 00:44:49 00:16:31 01:01:20

10 85 Anna Krysiak 121 K Poznań K40 11:30:03 00:13:25 00:19:41 00:33:06 00:20:49 00:53:55 00:20:58 01:14:53

KATEGORIA KOBIET K50

1 24 Barbara Bogucka 181 K Rakoniewice VICTORY HUSARIA K50 11:30:03 00:08:22 00:12:39 00:21:01 00:12:16 00:33:17 00:12:39 00:45:56

2 35 Bożena Gołecka 169 K Bydgoszcz Klub Sportowy Jastrzębie Bydgoszcz K50 11:30:03 00:08:57 00:12:37 00:21:34 00:12:40 00:34:14 00:13:18 00:47:32

3 77 Agnieszka Prajsnar 136 K Warszawa Speeding Turtles K50 11:30:03 00:10:35 00:16:54 00:27:29 00:17:04 00:44:33 00:16:20 01:00:53

KATEGORIA KOBIET K60+

1 62 Anna Krasuska 119 K ELBLĄG KS ORZEŁ Elbląg K60+ 11:30:03 00:10:04 00:14:17 00:24:21 00:14:15 00:38:36 00:14:30 00:53:06

2 80 Teresa Wilczak 155 K Opalenica Skate 2City K60+ 11:30:03 00:11:36 00:16:36 00:28:12 00:16:49 00:45:01 00:17:33 01:02:34

KATEGORIA MĘŻCZYŹNI M20

1 5 Mateusz Chojnacki 194 M Gostynin UKS Zwoleń Team M20 11:30:03 00:07:25 00:10:55 00:18:20 00:10:50 00:29:10 00:11:16 00:40:26

2 6 Michał Pawłowski 192 M Gostynin U.K.S. Zwoleń Team M20 11:30:03 00:08:04 00:11:30 00:19:34 00:11:28 00:31:02 00:11:05 00:42:07

3 7 Vaidotas Rastenis 171 M Vilnius (Lithuania) Julius Rieda M20 11:30:03 00:07:13 00:11:40 00:18:53 00:12:08 00:31:01 00:11:09 00:42:10

4 13 Karlis Lejstrauts 124 M Riga (Latvia) BJC Laimite M20 11:30:03 00:08:04 00:11:29 00:19:33 00:11:28 00:31:01 00:11:12 00:42:13

5 16 Tymon Apola 225 M KKSW Krak M20 11:30:03 00:08:03 00:11:30 00:19:33 00:11:28 00:31:01 00:11:23 00:42:24

6 23 Fabian Budziński 186 M Lubin MKS Cuprum Lubin M20 11:30:03 00:08:04 00:12:18 00:20:22 00:12:54 00:33:16 00:12:40 00:45:56

7 39 Grzegorz Adamczyk 175 M Kraków KKSW KRAK M20 11:30:03 00:08:05 00:12:56 00:21:01 00:13:22 00:34:23 00:13:35 00:47:58

8 72 Gracjan Majewski 125 M Wodzisław Śląski M20 11:30:03 00:11:04 00:14:50 00:25:54 00:15:15 00:41:09 00:14:45 00:55:54

9 81 Dawid Husak 106 M Jasło M20 11:30:03 00:12:27 00:17:17 00:29:44 00:17:23 00:47:07 00:17:17 01:04:24

KATEGORIA MĘŻCZYŹNI M30

1 1 Wojciech Baran 184 M Lubin M30 11:30:03 00:06:58 00:10:00 00:16:58 00:10:44 00:27:42 00:10:40 00:38:22

2 2 Łukasz Flejszer 199 M Gostynin UKS Zwoleń Team M30 11:30:03 00:06:58 00:10:25 00:17:23 00:10:51 00:28:14 00:10:35 00:38:49

3 3 Roland Cieślak 110 M Tomaszów Mazowiecki Akademia Raptors Rollers M30 11:30:03 00:07:12 00:10:42 00:17:54 00:10:44 00:28:38 00:10:30 00:39:08

4 51 Tomasz Szypuła 187 M Radom M30 11:30:03 00:09:20 00:13:56 00:23:16 00:14:34 00:37:50 00:13:41 00:51:31



RUNDA WIDAWA 10.07.2022 WYNIKI DYSTANS PÓŁMARATON  21KM

5 52 Mateusz Mirowski 130 M Łódż M30 11:30:03 00:09:22 00:14:17 00:23:39 00:13:55 00:37:34 00:13:59 00:51:33

6 56 Piotr Gabara 114 M Zduńska Wola BBL Zduńska Wola M30 11:30:03 00:10:05 00:14:03 00:24:08 00:14:12 00:38:20 00:14:09 00:52:29

7 57 Szymon Moszny 131 M Wroclaw M30 11:30:03 00:10:35 00:14:15 00:24:50 00:14:21 00:39:11 00:13:21 00:52:32

8 59 Maksymilian Michalczak 129 M Kraków KKSW Krak M30 11:30:03 00:09:24 00:13:55 00:23:19 00:14:30 00:37:49 00:14:51 00:52:40

9 63 Mateusz Sobczyk 105 M Oleszno M30 11:30:03 00:09:15 00:14:24 00:23:39 00:15:25 00:39:04 00:14:28 00:53:32

10 65 Łukasz Engelberg 112 M Gdańsk Invicta Power Team M30 11:30:03 00:09:47 00:14:20 00:24:07 00:15:02 00:39:09 00:14:27 00:53:36

11 66 Krzysztof Świniarski 148 M Sieradz M30 11:30:03 00:09:41 00:14:22 00:24:03 00:14:31 00:38:34 00:15:09 00:53:43

12 71 Michał Garbarczyk 164 M Sieradz M30 11:30:03 00:11:00 00:14:56 00:25:56 00:15:00 00:40:56 00:14:47 00:55:43

13 82 Wojciech Babicz 179 M Warszawa M30 11:30:03 00:11:30 00:19:59 00:31:29 00:19:54 00:51:23 00:18:57 01:10:20

KATEGORIA MĘŻCZYŹNI M40

1 4 Petr Buryan 107 M Czech Republic M40 11:30:03 00:07:12 00:10:42 00:17:54 00:10:44 00:28:38 00:10:38 00:39:16

2 14 Krzysztof Chojnacki 109 M Kłaj Enes Roller Team M40 11:30:03 00:07:24 00:11:54 00:19:18 00:11:42 00:31:00 00:11:14 00:42:14

3 15 Paweł Zdancewicz 157 M Warszawa Legia Warszawa Masters M40 11:30:03 00:08:02 00:11:31 00:19:33 00:11:29 00:31:02 00:11:12 00:42:14

4 17 Paweł Piejko 135 M Kraków KKSW KRAK M40 11:30:03 00:08:02 00:11:31 00:19:33 00:11:28 00:31:01 00:11:24 00:42:25

5 21 Zbigniew Sierpowski 243 M Poznań Plichwyscig.pl M40 11:30:03 00:08:07 00:12:33 00:20:40 00:12:35 00:33:15 00:12:27 00:45:42

6 30 Damian Kowalski 116 M Gdańsk obiegUWka Uniwersytet Warszawski M40 11:30:03 00:08:41 00:12:51 00:21:32 00:12:30 00:34:02 00:12:46 00:46:48

7 40 Dariusz Apola 178 M Wieliczka KKSW KRAK M40 11:30:03 00:08:35 00:13:21 00:21:56 00:13:07 00:35:03 00:13:19 00:48:22

8 42 Damian Chmal 183 M Lubin M40 11:30:03 00:08:57 00:13:13 00:22:10 00:13:20 00:35:30 00:13:12 00:48:42

9 54 Sebastian Czempiński 166 M rolkigrojec.pl M40 11:30:03 00:09:04 00:14:21 00:23:25 00:14:09 00:37:34 00:14:33 00:52:07

10 58 Jerzy Rojkowski 138 M Krakow M40 11:30:03 00:10:34 00:14:16 00:24:50 00:14:20 00:39:10 00:13:27 00:52:37

11 60 TOMASZ BOGUSŁAWSKI 189 M Ciepielowice M40 11:30:03 00:10:30 00:14:22 00:24:52 00:14:19 00:39:11 00:13:41 00:52:52

12 75 Sławomir Sadowski 197 M Lubin MKS Cuprum Lubin M40 11:30:03 00:10:26 00:15:50 00:26:16 00:16:01 00:42:17 00:15:43 00:58:00

13 84 Rafał Adamczyk 176 M Łódź M40 11:30:03 00:14:14 00:19:28 00:33:42 00:19:31 00:53:13 00:19:02 01:12:15

14 87 Tomasz Dąbek 111 M Zduńska Wola Gatta Speed Skating M40 11:30:03 00:08:22 00:12:00 00:20:22 00:12:36 00:32:58 DNF

KATEGORIA MĘŻCZYŹNI M50

1 11 Mirosław Soczomski 143 M Zgorzelec Edi team Zgorzelec M50 11:30:03 00:08:03 00:11:31 00:19:34 00:11:27 00:31:01 00:11:11 00:42:12

2 18 Wojciech Sobieraj 142 M Kraków KKSW Krak M50 11:30:03 00:08:02 00:11:31 00:19:33 00:11:28 00:31:01 00:12:20 00:43:21

3 19 Ernest Filipiak 113 M Poznań Skate2City M50 11:30:03 00:08:08 00:12:14 00:20:22 00:12:35 00:32:57 00:12:38 00:45:35

4 20 Miłosz Norek 161 M Nowy Tomyśl Skate2City M50 11:30:03 00:08:07 00:12:14 00:20:21 00:12:36 00:32:57 00:12:38 00:45:35

5 31 Wiesław Mazurek 126 M Gdynia Prolube Masters M50 11:30:03 00:08:03 00:11:33 00:19:36 00:13:22 00:32:58 00:14:22 00:47:20

6 32 Piotr Kokowski 172 M Poznań Plichwyscig.pl M50 11:30:03 00:08:22 00:12:39 00:21:01 00:12:19 00:33:20 00:14:04 00:47:24

7 33 Jacek Priebe 137 M Gniezno amator M50 11:30:03 00:08:48 00:12:44 00:21:32 00:12:43 00:34:15 00:13:12 00:47:27

8 34 Michał Szombara 162 M Warszawa, pow. Warszawa Legia Warszawa Masters M50 11:30:03 00:08:59 00:12:35 00:21:34 00:12:40 00:34:14 00:13:16 00:47:30

9 43 Maciej Świłło 165 M wrocław 7 Rolki Wrocław M50 11:30:03 00:08:22 00:14:00 00:22:22 00:13:08 00:35:30 00:13:13 00:48:43

10 55 Dariusz Szymski 150 M Kraków KKSW KRAK M50 11:30:03 00:09:26 00:14:13 00:23:39 00:13:56 00:37:35 00:14:36 00:52:11

11 74 Przemysław Bożęcki 242 M M50 11:30:03 00:11:34 00:15:17 00:26:51 00:15:02 00:41:53 00:14:33 00:56:26

12 78 Mariusz Zgrzywa 158 M Gdańsk M50 11:30:03 00:11:19 00:16:25 00:27:44 00:16:59 00:44:43 00:16:10 01:00:53

KATEGORIA MĘŻCZYŹNI M60+

1 12 Antoni Wróbel 188 M Pepowo twister trójmiasto ZicoRacingspeedteam M60+ 11:30:03 00:08:02 00:11:31 00:19:33 00:11:28 00:31:01 00:11:11 00:42:12

2 22 Jarosław Paczuski 132 M Warszawa LEGIA WARSZAWA MASTERS M60+ 11:30:03 00:08:05 00:12:36 00:20:41 00:12:35 00:33:16 00:12:38 00:45:54

3 25 Marceli Koralewski 173 M Poznan M60+ 11:30:03 00:08:04 00:12:01 00:20:05 00:13:11 00:33:16 00:12:40 00:45:56

4 44 Marek Bodzioch 182 M KKSW Krak M60+ 11:30:03 00:08:56 00:13:28 00:22:24 00:13:46 00:36:10 00:13:45 00:49:55

5 46 Stanisław Michalewicz 198 M Lubin MKS Cuprum Lubin M60+ 11:30:03 00:08:22 00:13:13 00:21:35 00:13:58 00:35:33 00:14:25 00:49:58

6 48 Zbigniew Pawelec 134 M Juszkowo Jabra RT Friends M60+ 11:30:03 00:09:29 00:13:24 00:22:53 00:13:51 00:36:44 00:13:44 00:50:28

7 69 Andrzej Stasiak 146 M Kraków KKSW-KRAK M60+ 11:30:03 00:10:32 00:14:18 00:24:50 00:14:20 00:39:10 00:16:32 00:55:42

8 76 Wojciech Rutkowski 139 M CZERWONAK M60+ 11:30:03 00:10:44 00:16:00 00:26:44 00:16:50 00:43:34 00:16:42 01:00:16



RUDAWA 10.07.2022 WYNIKI MARATON 42km
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RUNDA 7 CZAS

1 1 Paweł Ciężki 16 M Kraków Rollerblade M30 13:10:11 00:03:36 00:09:06 00:12:42 00:09:15 00:21:57 00:09:12 00:31:09 00:09:08 00:40:17 00:09:35 00:49:52 00:09:30 00:59:22 00:09:50 01:09:12

2 1 Artur Janicki 29 M Domaniewice Plich Wyścig M20 13:10:11 00:03:36 00:09:06 00:12:42 00:09:15 00:21:57 00:09:12 00:31:09 00:09:08 00:40:17 00:09:35 00:49:52 00:09:30 00:59:22 00:09:51 01:09:13

3 2 Mirosław Pawelec 102 M Gdańsk Jabra Roller Team M30 13:10:11 00:03:43 00:09:52 00:13:35 00:09:46 00:23:21 00:09:47 00:33:08 00:10:11 00:43:19 00:10:46 00:54:05 00:10:24 01:04:29 00:09:49 01:14:18

4 2 Marek Zgrzywa 80 M Gdańsk Jabra Roller Team M20 13:10:11 00:03:36 00:09:22 00:12:58 00:09:41 00:22:39 00:09:55 00:32:34 00:10:15 00:42:49 00:11:01 00:53:50 00:10:39 01:04:29 00:09:49 01:14:18

5 3 Kamil Skrzypiec 103 M Radunica Enes Roller Team M20 13:10:11 00:03:43 00:09:52 00:13:35 00:10:33 00:24:08 00:10:31 00:34:39 00:10:28 00:45:07 00:10:46 00:55:53 00:10:12 01:06:05 00:09:57 01:16:02

6 3 Sebastian Mazurek 46 M Gdynia Jabra Roller Team M30 13:10:11 00:03:36 00:09:59 00:13:35 00:10:34 00:24:09 00:10:29 00:34:38 00:10:29 00:45:07 00:10:47 00:55:54 00:10:11 01:06:05 00:09:57 01:16:02

7 4 Wojciech Kościelniak 91 M Kraków KKSW KRAK M20 13:10:11 00:03:43 00:09:52 00:13:35 00:09:47 00:23:22 00:10:04 00:33:26 00:10:42 00:44:08 00:11:11 00:55:19 00:10:48 01:06:07 00:10:15 01:16:22

8 4 Maciej Bukowski 9 M Inowrocław Rolla Speed Team M30 13:10:11 00:04:01 00:10:02 00:14:03 00:10:06 00:24:09 00:10:26 00:34:35 00:10:31 00:45:06 00:10:48 00:55:54 00:10:15 01:06:09 00:10:18 01:16:27

9 1 MARCIN DUDA 20 M Toruń Rolla Speed Team M40 13:10:11 00:04:01 00:10:03 00:14:04 00:10:05 00:24:09 00:10:30 00:34:39 00:10:28 00:45:07 00:10:46 00:55:53 00:10:16 01:06:09 00:10:18 01:16:27

10 5 Karol Bogusławski 99 M Poznań Roll4life Plichwyscig.pl M20 13:10:11 00:04:01 00:10:02 00:14:03 00:10:06 00:24:09 00:10:28 00:34:37 00:10:29 00:45:06 00:10:45 00:55:51 00:10:18 01:06:09 00:10:18 01:16:27

11 1 Krzysztof Husak 27 M Sanok SKŁ Górnik Sanok M50 13:10:11 00:04:02 00:10:02 00:14:04 00:10:05 00:24:09 00:10:31 00:34:40 00:10:28 00:45:08 00:10:46 00:55:54 00:10:16 01:06:10 00:10:18 01:16:28

12 2 Damian Ciborowski 14 M Jasło KS Speed Jasło M40 13:10:11 00:04:02 00:10:02 00:14:04 00:10:05 00:24:09 00:10:29 00:34:38 00:10:30 00:45:08 00:10:45 00:55:53 00:10:17 01:06:10 00:10:18 01:16:28

13 6 Bartłomiej Chojnacki 12 M Kłaj Enes Roller Team M20 13:10:11 00:03:48 00:10:15 00:14:03 00:10:05 00:24:08 00:10:31 00:34:39 00:10:28 00:45:07 00:10:46 00:55:53 00:10:16 01:06:09 00:10:20 01:16:29

14 1 Henryk Olszowski 56 M Kłaj KKSW KRAK ROLLERBLADE M60+ 13:10:11 01:16:30

15 7 Igor Nagacz 51 M Jasło HABYS Jasło M20 13:10:11 00:03:54 00:10:10 00:14:04 00:10:06 00:24:10 00:10:29 00:34:39 00:10:28 00:45:07 00:10:47 00:55:54 00:10:16 01:06:10 00:10:21 01:16:31

16 3 Jacek Szumlas 68 M Mrzezino M40 13:10:11 00:04:01 00:10:03 00:14:04 00:10:04 00:24:08 00:10:31 00:34:39 00:10:29 00:45:08 00:10:45 00:55:53 00:10:17 01:06:10 00:10:21 01:16:31

17 2 Wojciech Gądek 23 M Żory Silesia Skating M50 13:10:11 00:04:02 00:10:02 00:14:04 00:10:06 00:24:10 00:10:32 00:34:42 00:10:25 00:45:07 00:10:46 00:55:53 00:10:17 01:06:10 00:10:28 01:16:38

18 8 Michał Kopacz 86 M Tomaszów Mazowiecki KS Pilica Tomaszów Mazowiecki M20 13:10:11 00:04:12 00:11:00 00:15:12 00:10:40 00:25:52 00:10:35 00:36:27 00:10:51 00:47:18 00:11:37 00:58:55 00:10:55 01:09:50 00:10:58 01:20:48

19 9 Dawid Balczerczyk 85 M Tomaszów Mazowiecki KS Pilica Tomaszów Mazowiecki M20 13:10:11 00:04:12 00:11:01 00:15:13 00:10:39 00:25:52 00:10:35 00:36:27 00:10:52 00:47:19 00:11:36 00:58:55 00:10:55 01:09:50 00:10:58 01:20:48

20 4 Janusz Roj 62 M Knurów Silesia Skating M40 13:10:11 00:04:03 00:10:05 00:14:08 00:11:23 00:25:31 00:10:56 00:36:27 00:10:51 00:47:18 00:11:38 00:58:56 00:10:54 01:09:50 00:10:59 01:20:49

21 5 Karol Klich 35 M Krzeszowice Silesia Skating Tempish Team M30 13:10:11 00:04:26 00:10:47 00:15:13 00:10:38 00:25:51 00:10:54 00:36:45 00:11:25 00:48:10 00:11:32 00:59:42 00:11:29 01:11:11 00:11:14 01:22:25

22 6 Marcin Sadowski 63 M Warszawa M30 13:10:11 00:04:13 00:11:00 00:15:13 00:10:38 00:25:51 00:10:54 00:36:45 00:11:25 00:48:10 00:11:32 00:59:42 00:11:28 01:11:10 00:11:16 01:22:26

23 10 Krystian Nahajowski 52 M Piła zico racing speed team M20 13:10:11 00:04:02 00:10:06 00:14:08 00:11:05 00:25:13 00:11:15 00:36:28 00:10:51 00:47:19 00:11:37 00:58:56 00:11:16 01:10:12 00:12:26 01:22:38

24 3 Marcin Jarkiewicz 30 M Warszawa Legia Warszawa Masters M50 13:10:11 00:04:03 00:11:10 00:15:13 00:10:38 00:25:51 00:10:54 00:36:45 00:11:25 00:48:10 00:11:32 00:59:42 00:11:29 01:11:11 00:11:29 01:22:40

25 7 Michał Ignaszak 89 M Warszawa Plichwyścig.pl M30 13:10:11 00:04:02 00:10:02 00:14:04 00:10:04 00:24:08 00:10:42 00:34:50 00:12:04 00:46:54 00:12:01 00:58:55 00:12:55 01:11:50 00:12:55 01:24:45

26 11 Alan Ciborowski 13 M Jasło KS Speed Jasło M20 13:10:11 00:03:48 00:10:43 00:14:31 00:11:21 00:25:52 00:11:26 00:37:18 00:11:48 00:49:06 00:12:19 01:01:25 00:12:05 01:13:30 00:11:31 01:25:01

27 2 Jerzy Zoladek 83 M Garliczka Kksw krak rollerblade M60+ 13:10:11 00:04:17 00:10:55 00:15:12 00:10:48 00:26:00 00:11:39 00:37:39 00:12:07 00:49:46 00:12:14 01:02:00 00:12:00 01:14:00 00:11:47 01:25:47

28 8 Dawid Mądroszyk 43 M Szewce Opalenicki Klub Biegacza M30 13:10:11 00:04:17 00:10:56 00:15:13 00:10:47 00:26:00 00:11:39 00:37:39 00:12:07 00:49:46 00:12:14 01:02:00 00:12:00 01:14:00 00:11:48 01:25:48

29 12 Jędrzej Brzeziński 7 M Sieradz M20 13:10:11 00:04:26 00:10:47 00:15:13 00:10:41 00:25:54 00:11:24 00:37:18 00:12:08 00:49:26 00:11:59 01:01:25 00:12:10 01:13:35 00:12:14 01:25:49

30 13 Arkadiusz Szumlas 70 M Mrzezino M20 13:10:11 00:04:03 00:12:07 00:16:10 00:11:26 00:27:36 00:11:46 00:39:22 00:11:26 00:50:48 00:11:54 01:02:42 00:12:01 01:14:43 00:11:46 01:26:29

31 4 Jaroslaw Konkol 36 M Gdańsk Jabra RT Friends M50 13:10:11 00:04:17 00:10:56 00:15:13 00:11:05 00:26:18 00:12:30 00:38:48 00:11:54 00:50:42 00:12:01 01:02:43 00:12:00 01:14:43 00:11:50 01:26:33

32 5 Jarosław Zioło 82 M Chorzów Silesia Skating Tempish Team M50 13:10:11 00:04:32 00:11:09 00:15:41 00:11:39 00:27:20 00:11:28 00:38:48 00:11:55 00:50:43 00:12:00 01:02:43 00:12:00 01:14:43 00:11:51 01:26:34

33 5 Krystian Menet 47 M Grodzisk Wielkopolski Skate2City M40 13:10:11 00:04:21 00:10:51 00:15:12 00:10:48 00:26:00 00:12:00 00:38:00 00:12:02 00:50:02 00:12:41 01:02:43 00:12:00 01:14:43 00:11:52 01:26:35

34 9 Łukasz Kwiatkowski 41 M Bydgoszcz Klub Sportowy Jastrzębie Bydgoszcz M30 13:10:11 00:04:25 00:11:15 00:15:40 00:11:40 00:27:20 00:11:28 00:38:48 00:11:54 00:50:42 00:12:01 01:02:43 00:12:00 01:14:43 00:11:53 01:26:36

35 6 Jacek Aleksandrowicz 3 M Kraków KKSW Krak M50 13:10:11 00:04:27 00:11:14 00:15:41 00:11:39 00:27:20 00:11:28 00:38:48 00:11:54 00:50:42 00:12:01 01:02:43 00:11:48 01:14:31 00:12:06 01:26:37

36 6 Sebastian Wypych 78 M Kraków KKSW KRAK M40 13:10:11 00:04:39 00:11:31 00:16:10 00:11:26 00:27:36 00:11:45 00:39:21 00:12:09 00:51:30 00:12:23 01:03:53 00:12:12 01:16:05 00:11:38 01:27:43

37 1 Amelia Adamczuk 2 K Szarów Enes Roller Team K20 13:10:11 00:04:32 00:11:38 00:16:10 00:11:27 00:27:37 00:11:45 00:39:22 00:12:08 00:51:30 00:12:23 01:03:53 00:12:12 01:16:05 00:11:40 01:27:45

38 10 Łukasz Paraszka 57 M Warszawa MinionsSpeedTeam M30 13:10:11 00:04:31 00:11:39 00:16:10 00:11:27 00:27:37 00:11:45 00:39:22 00:12:08 00:51:30 00:12:24 01:03:54 00:12:11 01:16:05 00:11:42 01:27:47

39 14 Paweł Korczak 87 M M20 13:10:11 00:04:41 00:11:30 00:16:11 00:11:26 00:27:37 00:11:45 00:39:22 00:12:08 00:51:30 00:12:24 01:03:54 00:12:12 01:16:06 00:11:47 01:27:53

40 7 Witold Kościelniak 37 M Kraków KKSW KRAK M50 13:10:11 00:04:39 00:11:31 00:16:10 00:11:26 00:27:36 00:11:46 00:39:22 00:12:12 00:51:34 00:12:20 01:03:54 00:12:12 01:16:06 00:11:49 01:27:55

41 9 Paweł Butrym 10 M Swarzędz Skate2City M50 13:10:11 00:04:26 00:10:46 00:15:12 00:11:10 00:26:22 00:12:26 00:38:48 00:12:02 00:50:50 00:12:51 01:03:41 00:12:25 01:16:06 00:11:50 01:27:56

42 1 Kamila Klich 34 K Krzeszowice Silesia Skating Tempish Team K30 13:10:11 00:04:38 00:11:32 00:16:10 00:11:26 00:27:36 00:11:46 00:39:22 00:12:08 00:51:30 00:12:23 01:03:53 00:12:13 01:16:06 00:11:50 01:27:56

43 8 Grzegorz Kabza 31 M Nowy Tomyśl Skate2City M50 13:10:11 00:04:26 00:10:47 00:15:13 00:11:21 00:26:34 00:12:14 00:38:48 00:12:05 00:50:53 00:12:48 01:03:41 00:12:25 01:16:06 00:11:50 01:27:56

44 7 Piotr Jakóbczyk 28 M Wrocław M40 13:10:11 00:04:39 00:11:32 00:16:11 00:11:26 00:27:37 00:11:45 00:39:22 00:12:09 00:51:31 00:12:23 01:03:54 00:12:12 01:16:06 00:11:56 01:28:02

45 10 Grzegorz Witek 73 M Łódź Speedskating Łódź M50 13:10:11 00:04:26 00:10:48 00:15:14 00:11:02 00:26:16 00:11:44 00:38:00 00:12:18 00:50:18 00:13:08 01:03:26 00:12:41 01:16:07 00:12:03 01:28:10

46 11 Maciej Mońka 95 M Sosnowiec Amator M50 13:10:11 00:04:38 00:12:08 00:16:46 00:11:58 00:28:44 00:12:10 00:40:54 00:12:39 00:53:33 00:12:27 01:06:00 00:12:05 01:18:05 00:11:43 01:29:48

47 1 Martyna Żądło 96 K Dąbrowa Górnicza Silesia Skating Tempish Team K40 13:10:11 00:04:39 00:12:07 00:16:46 00:11:58 00:28:44 00:12:10 00:40:54 00:12:39 00:53:33 00:12:28 01:06:01 00:12:04 01:18:05 00:11:44 01:29:49

48 11 Robert Przychodniak 61 M Pabianice M30 13:10:11 00:04:39 00:11:33 00:16:12 00:12:33 00:28:45 00:12:10 00:40:55 00:12:39 00:53:34 00:12:27 01:06:01 00:12:05 01:18:06 00:11:48 01:29:54

49 2 Dorota Szumlas 69 K Mrzezino K40 13:10:11 00:04:52 00:11:55 00:16:47 00:11:57 00:28:44 00:12:10 00:40:54 00:12:39 00:53:33 00:12:28 01:06:01 00:12:04 01:18:05 00:11:53 01:29:58

50 8 Piotr Feliks 21 M Gorzów Śląski M40 13:10:11 00:04:32 00:11:39 00:16:11 00:11:27 00:27:38 00:12:44 00:40:22 00:13:15 00:53:37 00:12:24 01:06:01 00:12:05 01:18:06 00:12:03 01:30:09

51 3 Henryk Śliwiński 64 M Toruń Rolla Speed Team M60+ 13:10:11 00:04:20 00:10:52 00:15:12 00:11:35 00:26:47 00:12:25 00:39:12 00:14:20 00:53:32 00:12:29 01:06:01 00:12:05 01:18:06 00:12:23 01:30:29

52 12 Paweł Woźnicki 77 M łódź 	Speedskating Łódź M50 13:10:11 00:04:31 00:11:39 00:16:10 00:11:26 00:27:36 00:12:20 00:39:56 00:13:36 00:53:32 00:12:29 01:06:01 00:12:04 01:18:05 00:12:40 01:30:45

53 4 Zbigniew Glinkowski 97 M Wrocław M60+ 13:10:11 00:04:53 00:11:54 00:16:47 00:11:58 00:28:45 00:12:10 00:40:55 00:13:14 00:54:09 00:12:51 01:07:00 00:12:49 01:19:49 00:12:56 01:32:45

54 13 Jerzy Stankiewicz 66 M Wysokie Mazowieckie M50 13:10:11 00:04:40 00:12:06 00:16:46 00:12:12 00:28:58 00:12:44 00:41:42 00:13:21 00:55:03 00:13:11 01:08:14 00:13:19 01:21:33 00:13:23 01:34:56

55 14 Jerzy Morgalla 49 M Rudy M50 13:10:11 00:04:53 00:11:54 00:16:47 00:11:57 00:28:44 00:12:11 00:40:55 00:13:14 00:54:09 00:13:11 01:07:20 00:13:44 01:21:04 00:14:25 01:35:29

56 9 GRZEGORZ KRAJEWSKI 90 M Grójec www.rolkigrojec.pl M40 13:10:11 00:04:32 00:11:39 00:16:11 00:12:51 00:29:02 00:12:54 00:41:56 00:13:39 00:55:35 00:13:37 01:09:12 00:13:41 01:22:53 00:13:10 01:36:03

57 2 Dominika Drzemicka 19 K Kanie Legia Warszawa K20 13:10:11 00:04:53 00:12:03 00:16:56 00:12:26 00:29:22 00:12:51 00:42:13 00:13:59 00:56:12 00:13:18 01:09:30 00:13:30 01:23:00 00:13:04 01:36:04

58 3 Wiktoria Królikowska 40 K Łódź K20 13:10:11 00:04:54 00:12:02 00:16:56 00:12:27 00:29:23 00:13:20 00:42:43 00:14:23 00:57:06 00:13:15 01:10:21 00:13:19 01:23:40 00:12:52 01:36:32

59 3 Dorota Milewska 48 K Żory Silesia Skating Tempish Team K40 13:10:11 00:05:05 00:12:38 00:17:43 00:12:41 00:30:24 00:13:13 00:43:37 00:13:33 00:57:10 00:13:11 01:10:21 00:13:19 01:23:40 00:12:54 01:36:34

60 1 KASIA Cebulska 11 K Krakow K50 13:10:11 00:05:05 00:12:38 00:17:43 00:12:42 00:30:25 00:13:13 00:43:38 00:13:32 00:57:10 00:13:10 01:10:20 00:13:20 01:23:40 00:12:54 01:36:34

61 15 Paweł Prajsnar 60 M Warszawa Speeding Turtles M20 13:10:11 00:04:54 00:12:02 00:16:56 00:12:27 00:29:23 00:13:20 00:42:43 00:14:23 00:57:06 00:13:16 01:10:22 00:13:19 01:23:41 00:13:32 01:37:13

62 5 Jan Zoremba 88 M Tarnowskie Góry AZS AWF Katowice M60+ 13:10:11 00:04:54 00:12:03 00:16:57 00:12:26 00:29:23 00:14:15 00:43:38 00:13:33 00:57:11 00:13:10 01:10:21 00:13:21 01:23:42 00:13:42 01:37:24

63 2 Agnieszka Zgrzywa 81 K Gdańsk Jabra RT Friends K50 13:10:11 00:04:53 00:12:49 00:17:42 00:12:42 00:30:24 00:13:13 00:43:37 00:13:33 00:57:10 00:13:11 01:10:21 00:13:38 01:23:59 00:14:48 01:38:47

64 10 Łukasz Maślanka 45 M Wielkie Drogi M40 13:10:11 00:04:53 00:12:03 00:16:56 00:13:40 00:30:36 00:14:09 00:44:45 00:13:51 00:58:36 00:13:18 01:11:54 00:13:29 01:25:23 00:13:39 01:39:02

65 2 Natalia Cieślak 15 K Tomaszów Mazowiecki Akademia Raptors Rollers K30 13:10:11 00:04:56 00:13:26 00:18:22 00:13:35 00:31:57 00:13:35 00:45:32 00:13:51 00:59:23 00:13:33 01:12:56 00:13:45 01:26:41 00:14:05 01:40:46

66 12 Marcin Bujacz 8 M Łódź I Love Rolki M30 13:10:11 00:04:54 00:12:03 00:16:57 00:12:40 00:29:37 00:14:01 00:43:38 00:13:32 00:57:10 00:14:37 01:11:47 00:15:02 01:26:49 00:15:12 01:42:01

67 3 Anna Gołębiewska 26 K Mrozów K30 13:10:11 00:06:00 00:13:48 00:19:48 00:13:30 00:33:18 00:13:42 00:47:00 00:13:56 01:00:56 00:13:58 01:14:54 00:13:53 01:28:47 00:13:30 01:42:17

68 11 Daniel Muntowski 50 M Środa Śląska M40 13:10:11 00:06:00 00:13:48 00:19:48 00:13:30 00:33:18 00:13:42 00:47:00 00:13:56 01:00:56 00:13:58 01:14:54 00:13:54 01:28:48 00:13:43 01:42:31

69 15 Kazimierz Czhmielowiec 18 M OSTROWIEC ŚWIĘTOKRZYSKI M50 13:10:11 00:06:01 00:13:48 00:19:49 00:13:29 00:33:18 00:13:42 00:47:00 00:14:11 01:01:11 00:14:38 01:15:49 00:15:02 01:30:51 00:15:18 01:46:09

70 16 Robert Prajsnar 59 M Warszawa Speeding Turtles M50 13:10:11 00:05:08 00:13:48 00:18:56 00:13:55 00:32:51 00:14:05 00:46:56 00:15:05 01:02:01 00:14:51 01:16:52 00:15:05 01:31:57 00:14:42 01:46:39

71 17 leszek ogórek 55 M będzin M50 13:10:11 00:06:10 00:13:46 00:19:56 00:14:46 00:34:42 00:14:44 00:49:26 00:14:57 01:04:23 00:14:45 01:19:08 00:14:41 01:33:49 00:14:51 01:48:40

72 4 Danuta Leśniewicz 42 K Warszawa MinionsSpeedTeam K30 13:10:11 00:05:36 00:14:13 00:19:49 00:13:30 00:33:19 00:14:01 00:47:20 00:15:50 01:03:10 00:15:42 01:18:52 00:15:20 01:34:12 00:14:43 01:48:55

73 13 Rafał Spodar 193 M M30 13:10:11 00:06:19 00:14:28 00:20:47 00:14:17 00:35:04 00:14:45 00:49:49 00:14:34 01:04:23 00:14:45 01:19:08 00:15:04 01:34:12 00:14:43 01:48:55

74 12 Zilvinas Vanagickas 72 M Vilnius Julius Rieda M40 13:10:11 00:05:27 00:13:57 00:19:24 00:13:28 00:32:52 00:14:04 00:46:56 00:14:48 01:01:44 00:14:31 01:16:15 00:14:51 01:31:06 00:18:12 01:49:18

75 4 Dorota Kęder 33 K Wrocław K40 13:10:11 00:06:00 00:13:48 00:19:48 00:14:18 00:34:06 00:15:20 00:49:26 00:14:58 01:04:24 00:14:44 01:19:08 00:15:04 01:34:12 00:15:10 01:49:22

76 6 Leszek Nowicki 94 M Inowroclaw M60+ 13:10:11 00:06:19 00:14:28 00:20:47 00:14:17 00:35:04 00:14:45 00:49:49 00:14:48 01:04:37 00:14:57 01:19:34 00:15:08 01:34:42 00:14:51 01:49:33

77 14 Krzysztof Włodarski 75 M Gliwice M30 13:10:11 00:05:46 00:14:57 00:20:43 00:14:21 00:35:04 00:14:45 00:49:49 00:14:53 01:04:42 00:15:35 01:20:17 00:15:03 01:35:20 00:14:34 01:49:54



RUDAWA 10.07.2022 WYNIKI MARATON 42km

78 15 Adam Głuszkowski 245 M M30 13:10:11 00:05:41 00:14:14 00:19:55 00:14:54 00:34:49 00:14:51 00:49:40 00:15:10 01:04:50 00:15:26 01:20:16 00:15:04 01:35:20 00:16:22 01:51:42

79 5 Sylwia Marczak 44 K Świętochłowice Silesia Skating Tempish Team K40 13:10:11 00:06:23 00:15:02 00:21:25 00:14:44 00:36:09 00:15:08 00:51:17 00:15:17 01:06:34 00:15:21 01:21:55 00:15:22 01:37:17 00:15:06 01:52:23

80 5 Małgorzata Najajowska-Stadnik 53 K Piła Zico racing speed team K30 13:10:11 00:05:50 00:14:15 00:20:05 00:14:40 00:34:45 00:14:57 00:49:42 00:15:37 01:05:19 00:15:45 01:21:04 00:16:12 01:37:16 00:15:40 01:52:56

81 6 Katarzyna Nowak 54 K Będzin K40 13:10:11 00:06:14 00:15:19 00:21:33 00:15:23 00:36:56 00:16:19 00:53:15 00:16:16 01:09:31 00:16:21 01:25:52 00:16:44 01:42:36 00:16:49 01:59:25

82 1 Anna Gawraczynska 24 K wARSZAWA WTŁSTEGNY WARSZAWA K60+ 13:10:11 00:05:44 00:14:55 00:20:39 00:15:25 00:36:04 00:16:54 00:52:58 00:16:03 01:09:01 00:16:39 01:25:40 00:17:08 01:42:48 00:16:41 01:59:29

83 6 Stolecka-NorasStolecka-Noras 67 K Tychy K30 13:10:11 00:06:21 00:15:48 00:22:09 00:15:58 00:38:07 00:16:34 00:54:41 00:16:12 01:10:53 00:16:45 01:27:38 00:17:05 01:44:43 00:17:25 02:02:08

84 7 Zygmunt Bania 5 M Przysiek M60+ 13:10:11 00:06:01 00:15:18 00:21:19 00:15:37 00:36:56 00:17:00 00:53:56 00:16:56 01:10:52 00:17:17 01:28:09 00:17:36 01:45:45 00:18:20 02:04:05

85 7 Barbara Rogowicz 92 K Wrocław K30 13:10:11 00:06:22 00:16:52 00:23:14 00:17:10 00:40:24 00:17:42 00:58:06 00:17:23 01:15:29 00:17:24 01:32:53 00:17:58 01:50:51 00:18:34 02:09:25

86 7 Agnieszka Czekaj-Hudziak 17 K Smolec K40 13:10:11 00:06:23 00:15:47 00:22:10 00:16:36 00:38:46 00:17:23 00:56:09 00:17:21 01:13:30 00:17:22 01:30:52 00:19:23 01:50:15 00:20:02 02:10:17

87 13 adam kowalik 38 M warszawa M40 13:10:11 00:07:23 00:18:42 00:26:05 00:19:38 00:45:43 00:19:54 01:05:37 00:19:09 01:24:46 00:19:45 01:44:31 00:20:36 02:05:07 00:20:44 02:25:51

88 8 Agata Kalińska 100 K K30 13:10:11 00:07:13 00:18:17 00:25:30 00:19:39 00:45:09 00:19:52 01:05:01 00:20:50 01:25:51 00:21:44 01:47:35 00:23:03 02:10:38 00:22:25 02:33:03

89 1 Zuzanna Rodwald 104 K K20 13:10:11 00:08:04 00:20:26 00:28:30 00:21:07 00:49:37 00:21:58 01:11:35 00:21:47 01:33:22 00:22:22 01:55:44 00:23:57 02:19:41

90 1 Mateusz Szwarcer 71 M Łódź Droga wolna M40 13:10:11 00:12:33 00:14:07 00:26:40 00:15:39 00:42:19 00:15:32 00:57:51 00:16:58 01:14:49 00:29:55 01:44:44

91 8 Zbigniew Andruszko 4 M Brzeszcze M60+ 13:10:11 00:07:28 00:18:56 00:26:24 00:19:27 00:45:51 00:25:26 01:11:17 00:20:06 01:31:23

92 1 Szymon Wojtakowski 84 M Tomaszów Mazowiecki KS Pilica Tomaszów Mazowiecki M20 13:10:11 00:04:12 00:11:01 00:15:13 00:10:39 00:25:52 00:11:28 00:37:20

93 1 Tomasz Kroczek 39 M Modlniczka KKSW KRAK M40 13:10:11 00:05:07 00:15:44 00:20:51



RUDAWA 10.07.2022 WYNIKI MARATON 42km
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KATEGORIA KOBIET K20

37 1 Amelia Adamczuk 2 K Szarów Enes Roller Team K20 13:10:11 00:04:32 00:11:38 00:16:10 00:11:27 00:27:37 00:11:45 00:39:22 00:12:08 00:51:30 00:12:23 01:03:53 00:12:12 01:16:05 00:11:40 01:27:45

57 2 Dominika Drzemicka 19 K Kanie Legia Warszawa K20 13:10:11 00:04:53 00:12:03 00:16:56 00:12:26 00:29:22 00:12:51 00:42:13 00:13:59 00:56:12 00:13:18 01:09:30 00:13:30 01:23:00 00:13:04 01:36:04

58 3 Wiktoria Królikowska 40 K Łódź K20 13:10:11 00:04:54 00:12:02 00:16:56 00:12:27 00:29:23 00:13:20 00:42:43 00:14:23 00:57:06 00:13:15 01:10:21 00:13:19 01:23:40 00:12:52 01:36:32

88 4 Zuzanna Rodwald 104 K K20 13:10:11 00:08:04 00:20:26 00:28:30 00:21:07 00:49:37 00:21:58 01:11:35 00:21:47 01:33:22 00:22:22 01:55:44 00:23:57 02:19:41

KATEGORIA KOBIET K30

42 1 Kamila Klich 34 K Krzeszowice Silesia Skating Tempish Team K30 13:10:11 00:04:38 00:11:32 00:16:10 00:11:26 00:27:36 00:11:46 00:39:22 00:12:08 00:51:30 00:12:23 01:03:53 00:12:13 01:16:06 00:11:50 01:27:56

65 2 Natalia Cieślak 15 K Tomaszów Mazowiecki Akademia Raptors Rollers K30 13:10:11 00:04:56 00:13:26 00:18:22 00:13:35 00:31:57 00:13:35 00:45:32 00:13:51 00:59:23 00:13:33 01:12:56 00:13:45 01:26:41 00:14:05 01:40:46

67 3 Anna Gołębiewska 26 K Mrozów K30 13:10:11 00:06:00 00:13:48 00:19:48 00:13:30 00:33:18 00:13:42 00:47:00 00:13:56 01:00:56 00:13:58 01:14:54 00:13:53 01:28:47 00:13:30 01:42:17

72 4 Danuta Leśniewicz 42 K Warszawa MinionsSpeedTeam K30 13:10:11 00:05:36 00:14:13 00:19:49 00:13:30 00:33:19 00:14:01 00:47:20 00:15:50 01:03:10 00:15:42 01:18:52 00:15:20 01:34:12 00:14:43 01:48:55

80 5 Małgorzata Najajowska-Stadnik 53 K Piła Zico racing speed team K30 13:10:11 00:05:50 00:14:15 00:20:05 00:14:40 00:34:45 00:14:57 00:49:42 00:15:37 01:05:19 00:15:45 01:21:04 00:16:12 01:37:16 00:15:40 01:52:56

83 6 Stolecka-NorasStolecka-Noras 67 K Tychy K30 13:10:11 00:06:21 00:15:48 00:22:09 00:15:58 00:38:07 00:16:34 00:54:41 00:16:12 01:10:53 00:16:45 01:27:38 00:17:05 01:44:43 00:17:25 02:02:08

85 7 Barbara Rogowicz 92 K Wrocław K30 13:10:11 00:06:22 00:16:52 00:23:14 00:17:10 00:40:24 00:17:42 00:58:06 00:17:23 01:15:29 00:17:24 01:32:53 00:17:58 01:50:51 00:18:34 02:09:25

88 8 Agata Kalińska 100 K K30 13:10:11 00:07:13 00:18:17 00:25:30 00:19:39 00:45:09 00:19:52 01:05:01 00:20:50 01:25:51 00:21:44 01:47:35 00:23:03 02:10:38 00:22:25 02:33:03

KATEGORIA KOBIET K40

47 1 Martyna Żądło 96 K Dąbrowa Górnicza Silesia Skating Tempish Team K40 13:10:11 00:04:39 00:12:07 00:16:46 00:11:58 00:28:44 00:12:10 00:40:54 00:12:39 00:53:33 00:12:28 01:06:01 00:12:04 01:18:05 00:11:44 01:29:49

49 2 Dorota Szumlas 69 K Mrzezino K40 13:10:11 00:04:52 00:11:55 00:16:47 00:11:57 00:28:44 00:12:10 00:40:54 00:12:39 00:53:33 00:12:28 01:06:01 00:12:04 01:18:05 00:11:53 01:29:58

59 3 Dorota Milewska 48 K Żory Silesia Skating Tempish Team K40 13:10:11 00:05:05 00:12:38 00:17:43 00:12:41 00:30:24 00:13:13 00:43:37 00:13:33 00:57:10 00:13:11 01:10:21 00:13:19 01:23:40 00:12:54 01:36:34

75 4 Dorota Kęder 33 K Wrocław K40 13:10:11 00:06:00 00:13:48 00:19:48 00:14:18 00:34:06 00:15:20 00:49:26 00:14:58 01:04:24 00:14:44 01:19:08 00:15:04 01:34:12 00:15:10 01:49:22

79 5 Sylwia Marczak 44 K Świętochłowice Silesia Skating Tempish Team K40 13:10:11 00:06:23 00:15:02 00:21:25 00:14:44 00:36:09 00:15:08 00:51:17 00:15:17 01:06:34 00:15:21 01:21:55 00:15:22 01:37:17 00:15:06 01:52:23

81 6 Katarzyna Nowak 54 K Będzin K40 13:10:11 00:06:14 00:15:19 00:21:33 00:15:23 00:36:56 00:16:19 00:53:15 00:16:16 01:09:31 00:16:21 01:25:52 00:16:44 01:42:36 00:16:49 01:59:25

86 7 Agnieszka Czekaj-Hudziak 17 K Smolec K40 13:10:11 00:06:23 00:15:47 00:22:10 00:16:36 00:38:46 00:17:23 00:56:09 00:17:21 01:13:30 00:17:22 01:30:52 00:19:23 01:50:15 00:20:02 02:10:17

KATEGORIA KOBIET K50

60 1 KASIA Cebulska 11 K Krakow K50 13:10:11 00:05:05 00:12:38 00:17:43 00:12:42 00:30:25 00:13:13 00:43:38 00:13:32 00:57:10 00:13:10 01:10:20 00:13:20 01:23:40 00:12:54 01:36:34

63 2 Agnieszka Zgrzywa 81 K Gdańsk Jabra RT Friends K50 13:10:11 00:04:53 00:12:49 00:17:42 00:12:42 00:30:24 00:13:13 00:43:37 00:13:33 00:57:10 00:13:11 01:10:21 00:13:38 01:23:59 00:14:48 01:38:47

KATEGORIA KOBIET K60+

82 1 Anna Gawraczynska 24 K wARSZAWA WTŁSTEGNY WARSZAWA K60+ 13:10:11 00:05:44 00:14:55 00:20:39 00:15:25 00:36:04 00:16:54 00:52:58 00:16:03 01:09:01 00:16:39 01:25:40 00:17:08 01:42:48 00:16:41 01:59:29

KATEGORIA MĘŻCZYŹNI M20

2 1 Artur Janicki 29 M Domaniewice Plich Wyścig M20 13:10:11 00:03:36 00:09:06 00:12:42 00:09:15 00:21:57 00:09:12 00:31:09 00:09:08 00:40:17 00:09:35 00:49:52 00:09:30 00:59:22 00:09:51 01:09:13

4 2 Marek Zgrzywa 80 M Gdańsk Jabra Roller Team M20 13:10:11 00:03:36 00:09:22 00:12:58 00:09:41 00:22:39 00:09:55 00:32:34 00:10:15 00:42:49 00:11:01 00:53:50 00:10:39 01:04:29 00:09:49 01:14:18

5 3 Kamil Skrzypiec 103 M Radunica Enes Roller Team M20 13:10:11 00:03:43 00:09:52 00:13:35 00:10:33 00:24:08 00:10:31 00:34:39 00:10:28 00:45:07 00:10:46 00:55:53 00:10:12 01:06:05 00:09:57 01:16:02

7 4 Wojciech Kościelniak 91 M Kraków KKSW KRAK M20 13:10:11 00:03:43 00:09:52 00:13:35 00:09:47 00:23:22 00:10:04 00:33:26 00:10:42 00:44:08 00:11:11 00:55:19 00:10:48 01:06:07 00:10:15 01:16:22

10 5 Karol Bogusławski 99 M Poznań Roll4life Plichwyscig.pl M20 13:10:11 00:04:01 00:10:02 00:14:03 00:10:06 00:24:09 00:10:28 00:34:37 00:10:29 00:45:06 00:10:45 00:55:51 00:10:18 01:06:09 00:10:18 01:16:27

13 6 Bartłomiej Chojnacki 12 M Kłaj Enes Roller Team M20 13:10:11 00:03:48 00:10:15 00:14:03 00:10:05 00:24:08 00:10:31 00:34:39 00:10:28 00:45:07 00:10:46 00:55:53 00:10:16 01:06:09 00:10:20 01:16:29

15 7 Igor Nagacz 51 M Jasło HABYS Jasło M20 13:10:11 00:03:54 00:10:10 00:14:04 00:10:06 00:24:10 00:10:29 00:34:39 00:10:28 00:45:07 00:10:47 00:55:54 00:10:16 01:06:10 00:10:21 01:16:31

18 8 Michał Kopacz 86 M Tomaszów Mazowiecki KS Pilica Tomaszów Mazowiecki M20 13:10:11 00:04:12 00:11:00 00:15:12 00:10:40 00:25:52 00:10:35 00:36:27 00:10:51 00:47:18 00:11:37 00:58:55 00:10:55 01:09:50 00:10:58 01:20:48

19 9 Dawid Balczerczyk 85 M Tomaszów Mazowiecki KS Pilica Tomaszów Mazowiecki M20 13:10:11 00:04:12 00:11:01 00:15:13 00:10:39 00:25:52 00:10:35 00:36:27 00:10:52 00:47:19 00:11:36 00:58:55 00:10:55 01:09:50 00:10:58 01:20:48

23 10 Krystian Nahajowski 52 M Piła zico racing speed team M20 13:10:11 00:04:02 00:10:06 00:14:08 00:11:05 00:25:13 00:11:15 00:36:28 00:10:51 00:47:19 00:11:37 00:58:56 00:11:16 01:10:12 00:12:26 01:22:38

26 11 Alan Ciborowski 13 M Jasło KS Speed Jasło M20 13:10:11 00:03:48 00:10:43 00:14:31 00:11:21 00:25:52 00:11:26 00:37:18 00:11:48 00:49:06 00:12:19 01:01:25 00:12:05 01:13:30 00:11:31 01:25:01

29 12 Jędrzej Brzeziński 7 M Sieradz M20 13:10:11 00:04:26 00:10:47 00:15:13 00:10:41 00:25:54 00:11:24 00:37:18 00:12:08 00:49:26 00:11:59 01:01:25 00:12:10 01:13:35 00:12:14 01:25:49

30 13 Arkadiusz Szumlas 70 M Mrzezino M20 13:10:11 00:04:03 00:12:07 00:16:10 00:11:26 00:27:36 00:11:46 00:39:22 00:11:26 00:50:48 00:11:54 01:02:42 00:12:01 01:14:43 00:11:46 01:26:29

39 14 Paweł Korczak 87 M M20 13:10:11 00:04:41 00:11:30 00:16:11 00:11:26 00:27:37 00:11:45 00:39:22 00:12:08 00:51:30 00:12:24 01:03:54 00:12:12 01:16:06 00:11:47 01:27:53

61 15 Paweł Prajsnar 60 M Warszawa Speeding Turtles M20 13:10:11 00:04:54 00:12:02 00:16:56 00:12:27 00:29:23 00:13:20 00:42:43 00:14:23 00:57:06 00:13:16 01:10:22 00:13:19 01:23:41 00:13:32 01:37:13

92 16 Szymon Wojtakowski 84 M Tomaszów Mazowiecki KS Pilica Tomaszów Mazowiecki M20 13:10:11 00:04:12 00:11:01 00:15:13 00:10:39 00:25:52 00:11:28 00:37:20

KATEGORIA MĘŻCZYŹNI M30

1 1 Paweł Ciężki 16 M Kraków Rollerblade M30 13:10:11 00:03:36 00:09:06 00:12:42 00:09:15 00:21:57 00:09:12 00:31:09 00:09:08 00:40:17 00:09:35 00:49:52 00:09:30 00:59:22 00:09:50 01:09:12

3 2 Mirosław Pawelec 102 M Gdańsk Jabra Roller Team M30 13:10:11 00:03:43 00:09:52 00:13:35 00:09:46 00:23:21 00:09:47 00:33:08 00:10:11 00:43:19 00:10:46 00:54:05 00:10:24 01:04:29 00:09:49 01:14:18

6 3 Sebastian Mazurek 46 M Gdynia Jabra Roller Team M30 13:10:11 00:03:36 00:09:59 00:13:35 00:10:34 00:24:09 00:10:29 00:34:38 00:10:29 00:45:07 00:10:47 00:55:54 00:10:11 01:06:05 00:09:57 01:16:02

8 4 Maciej Bukowski 9 M Inowrocław Rolla Speed Team M30 13:10:11 00:04:01 00:10:02 00:14:03 00:10:06 00:24:09 00:10:26 00:34:35 00:10:31 00:45:06 00:10:48 00:55:54 00:10:15 01:06:09 00:10:18 01:16:27

21 5 Karol Klich 35 M Krzeszowice Silesia Skating Tempish Team M30 13:10:11 00:04:26 00:10:47 00:15:13 00:10:38 00:25:51 00:10:54 00:36:45 00:11:25 00:48:10 00:11:32 00:59:42 00:11:29 01:11:11 00:11:14 01:22:25

22 6 Marcin Sadowski 63 M Warszawa M30 13:10:11 00:04:13 00:11:00 00:15:13 00:10:38 00:25:51 00:10:54 00:36:45 00:11:25 00:48:10 00:11:32 00:59:42 00:11:28 01:11:10 00:11:16 01:22:26

25 7 Michał Ignaszak 89 M Warszawa Plichwyścig.pl M30 13:10:11 00:04:02 00:10:02 00:14:04 00:10:04 00:24:08 00:10:42 00:34:50 00:12:04 00:46:54 00:12:01 00:58:55 00:12:55 01:11:50 00:12:55 01:24:45

28 8 Dawid Mądroszyk 43 M Szewce Opalenicki Klub Biegacza M30 13:10:11 00:04:17 00:10:56 00:15:13 00:10:47 00:26:00 00:11:39 00:37:39 00:12:07 00:49:46 00:12:14 01:02:00 00:12:00 01:14:00 00:11:48 01:25:48

34 9 Łukasz Kwiatkowski 41 M Bydgoszcz Klub Sportowy Jastrzębie Bydgoszcz M30 13:10:11 00:04:25 00:11:15 00:15:40 00:11:40 00:27:20 00:11:28 00:38:48 00:11:54 00:50:42 00:12:01 01:02:43 00:12:00 01:14:43 00:11:53 01:26:36

38 10 Łukasz Paraszka 57 M Warszawa MinionsSpeedTeam M30 13:10:11 00:04:31 00:11:39 00:16:10 00:11:27 00:27:37 00:11:45 00:39:22 00:12:08 00:51:30 00:12:24 01:03:54 00:12:11 01:16:05 00:11:42 01:27:47

48 11 Robert Przychodniak 61 M Pabianice M30 13:10:11 00:04:39 00:11:33 00:16:12 00:12:33 00:28:45 00:12:10 00:40:55 00:12:39 00:53:34 00:12:27 01:06:01 00:12:05 01:18:06 00:11:48 01:29:54

66 12 Marcin Bujacz 8 M Łódź I Love Rolki M30 13:10:11 00:04:54 00:12:03 00:16:57 00:12:40 00:29:37 00:14:01 00:43:38 00:13:32 00:57:10 00:14:37 01:11:47 00:15:02 01:26:49 00:15:12 01:42:01

73 13 Rafał Spodar 193 M M30 13:10:11 00:06:19 00:14:28 00:20:47 00:14:17 00:35:04 00:14:45 00:49:49 00:14:34 01:04:23 00:14:45 01:19:08 00:15:04 01:34:12 00:14:43 01:48:55

77 14 Krzysztof Włodarski 75 M Gliwice M30 13:10:11 00:05:46 00:14:57 00:20:43 00:14:21 00:35:04 00:14:45 00:49:49 00:14:53 01:04:42 00:15:35 01:20:17 00:15:03 01:35:20 00:14:34 01:49:54

78 15 Adam Głuszkowski 245 M M30 13:10:11 00:05:41 00:14:14 00:19:55 00:14:54 00:34:49 00:14:51 00:49:40 00:15:10 01:04:50 00:15:26 01:20:16 00:15:04 01:35:20 00:16:22 01:51:42

KATEGORIA MĘŻCZYŹNI M40

9 1 MARCIN DUDA 20 M Toruń Rolla Speed Team M40 13:10:11 00:04:01 00:10:03 00:14:04 00:10:05 00:24:09 00:10:30 00:34:39 00:10:28 00:45:07 00:10:46 00:55:53 00:10:16 01:06:09 00:10:18 01:16:27

12 2 Damian Ciborowski 14 M Jasło KS Speed Jasło M40 13:10:11 00:04:02 00:10:02 00:14:04 00:10:05 00:24:09 00:10:29 00:34:38 00:10:30 00:45:08 00:10:45 00:55:53 00:10:17 01:06:10 00:10:18 01:16:28

16 3 Jacek Szumlas 68 M Mrzezino M40 13:10:11 00:04:01 00:10:03 00:14:04 00:10:04 00:24:08 00:10:31 00:34:39 00:10:29 00:45:08 00:10:45 00:55:53 00:10:17 01:06:10 00:10:21 01:16:31

20 4 Janusz Roj 62 M Knurów Silesia Skating M40 13:10:11 00:04:03 00:10:05 00:14:08 00:11:23 00:25:31 00:10:56 00:36:27 00:10:51 00:47:18 00:11:38 00:58:56 00:10:54 01:09:50 00:10:59 01:20:49

33 5 Krystian Menet 47 M Grodzisk Wielkopolski Skate2City M40 13:10:11 00:04:21 00:10:51 00:15:12 00:10:48 00:26:00 00:12:00 00:38:00 00:12:02 00:50:02 00:12:41 01:02:43 00:12:00 01:14:43 00:11:52 01:26:35

36 6 Sebastian Wypych 78 M Kraków KKSW KRAK M40 13:10:11 00:04:39 00:11:31 00:16:10 00:11:26 00:27:36 00:11:45 00:39:21 00:12:09 00:51:30 00:12:23 01:03:53 00:12:12 01:16:05 00:11:38 01:27:43

44 7 Piotr Jakóbczyk 28 M Wrocław M40 13:10:11 00:04:39 00:11:32 00:16:11 00:11:26 00:27:37 00:11:45 00:39:22 00:12:09 00:51:31 00:12:23 01:03:54 00:12:12 01:16:06 00:11:56 01:28:02

50 8 Piotr Feliks 21 M Gorzów Śląski M40 13:10:11 00:04:32 00:11:39 00:16:11 00:11:27 00:27:38 00:12:44 00:40:22 00:13:15 00:53:37 00:12:24 01:06:01 00:12:05 01:18:06 00:12:03 01:30:09

56 9 GRZEGORZ KRAJEWSKI 90 M Grójec www.rolkigrojec.pl M40 13:10:11 00:04:32 00:11:39 00:16:11 00:12:51 00:29:02 00:12:54 00:41:56 00:13:39 00:55:35 00:13:37 01:09:12 00:13:41 01:22:53 00:13:10 01:36:03

64 10 Łukasz Maślanka 45 M Wielkie Drogi M40 13:10:11 00:04:53 00:12:03 00:16:56 00:13:40 00:30:36 00:14:09 00:44:45 00:13:51 00:58:36 00:13:18 01:11:54 00:13:29 01:25:23 00:13:39 01:39:02

68 11 Daniel Muntowski 50 M Środa Śląska M40 13:10:11 00:06:00 00:13:48 00:19:48 00:13:30 00:33:18 00:13:42 00:47:00 00:13:56 01:00:56 00:13:58 01:14:54 00:13:54 01:28:48 00:13:43 01:42:31

74 12 Zilvinas Vanagickas 72 M Vilnius Julius Rieda M40 13:10:11 00:05:27 00:13:57 00:19:24 00:13:28 00:32:52 00:14:04 00:46:56 00:14:48 01:01:44 00:14:31 01:16:15 00:14:51 01:31:06 00:18:12 01:49:18

87 13 adam kowalik 38 M warszawa M40 13:10:11 00:07:23 00:18:42 00:26:05 00:19:38 00:45:43 00:19:54 01:05:37 00:19:09 01:24:46 00:19:45 01:44:31 00:20:36 02:05:07 00:20:44 02:25:51

90 14 Mateusz Szwarcer 71 M Łódź Droga wolna M40 13:10:11 00:12:33 00:14:07 00:26:40 00:15:39 00:42:19 00:15:32 00:57:51 00:16:58 01:14:49 00:29:55 01:44:44

93 15 Tomasz Kroczek 39 M Modlniczka KKSW KRAK M40 13:10:11 00:05:07 00:15:44 00:20:51



RUDAWA 10.07.2022 WYNIKI MARATON 42km

KATEGORIA MĘŻCZYŹNI M50

11 1 Krzysztof Husak 27 M Sanok SKŁ Górnik Sanok M50 13:10:11 00:04:02 00:10:02 00:14:04 00:10:05 00:24:09 00:10:31 00:34:40 00:10:28 00:45:08 00:10:46 00:55:54 00:10:16 01:06:10 00:10:18 01:16:28

17 2 Wojciech Gądek 23 M Żory Silesia Skating M50 13:10:11 00:04:02 00:10:02 00:14:04 00:10:06 00:24:10 00:10:32 00:34:42 00:10:25 00:45:07 00:10:46 00:55:53 00:10:17 01:06:10 00:10:28 01:16:38

24 3 Marcin Jarkiewicz 30 M Warszawa Legia Warszawa Masters M50 13:10:11 00:04:03 00:11:10 00:15:13 00:10:38 00:25:51 00:10:54 00:36:45 00:11:25 00:48:10 00:11:32 00:59:42 00:11:29 01:11:11 00:11:29 01:22:40

31 4 Jaroslaw Konkol 36 M Gdańsk Jabra RT Friends M50 13:10:11 00:04:17 00:10:56 00:15:13 00:11:05 00:26:18 00:12:30 00:38:48 00:11:54 00:50:42 00:12:01 01:02:43 00:12:00 01:14:43 00:11:50 01:26:33

32 5 Jarosław Zioło 82 M Chorzów Silesia Skating Tempish Team M50 13:10:11 00:04:32 00:11:09 00:15:41 00:11:39 00:27:20 00:11:28 00:38:48 00:11:55 00:50:43 00:12:00 01:02:43 00:12:00 01:14:43 00:11:51 01:26:34

35 6 Jacek Aleksandrowicz 3 M Kraków KKSW Krak M50 13:10:11 00:04:27 00:11:14 00:15:41 00:11:39 00:27:20 00:11:28 00:38:48 00:11:54 00:50:42 00:12:01 01:02:43 00:11:48 01:14:31 00:12:06 01:26:37

40 7 Witold Kościelniak 37 M Kraków KKSW KRAK M50 13:10:11 00:04:39 00:11:31 00:16:10 00:11:26 00:27:36 00:11:46 00:39:22 00:12:12 00:51:34 00:12:20 01:03:54 00:12:12 01:16:06 00:11:49 01:27:55

41 8 Paweł Butrym 10 M Swarzędz Skate2City M50 13:10:11 00:04:26 00:10:46 00:15:12 00:11:10 00:26:22 00:12:26 00:38:48 00:12:02 00:50:50 00:12:51 01:03:41 00:12:25 01:16:06 00:11:50 01:27:56

43 9 Grzegorz Kabza 31 M Nowy Tomyśl Skate2City M50 13:10:11 00:04:26 00:10:47 00:15:13 00:11:21 00:26:34 00:12:14 00:38:48 00:12:05 00:50:53 00:12:48 01:03:41 00:12:25 01:16:06 00:11:50 01:27:56

45 10 Grzegorz Witek 73 M Łódź Speedskating Łódź M50 13:10:11 00:04:26 00:10:48 00:15:14 00:11:02 00:26:16 00:11:44 00:38:00 00:12:18 00:50:18 00:13:08 01:03:26 00:12:41 01:16:07 00:12:03 01:28:10

46 11 Maciej Mońka 95 M Sosnowiec Amator M50 13:10:11 00:04:38 00:12:08 00:16:46 00:11:58 00:28:44 00:12:10 00:40:54 00:12:39 00:53:33 00:12:27 01:06:00 00:12:05 01:18:05 00:11:43 01:29:48

52 12 Paweł Woźnicki 77 M łódź 	Speedskating Łódź M50 13:10:11 00:04:31 00:11:39 00:16:10 00:11:26 00:27:36 00:12:20 00:39:56 00:13:36 00:53:32 00:12:29 01:06:01 00:12:04 01:18:05 00:12:40 01:30:45

54 13 Jerzy Stankiewicz 66 M Wysokie Mazowieckie M50 13:10:11 00:04:40 00:12:06 00:16:46 00:12:12 00:28:58 00:12:44 00:41:42 00:13:21 00:55:03 00:13:11 01:08:14 00:13:19 01:21:33 00:13:23 01:34:56

55 14 Jerzy Morgalla 49 M Rudy M50 13:10:11 00:04:53 00:11:54 00:16:47 00:11:57 00:28:44 00:12:11 00:40:55 00:13:14 00:54:09 00:13:11 01:07:20 00:13:44 01:21:04 00:14:25 01:35:29

69 15 Kazimierz Czhmielowiec 18 M OSTROWIEC ŚWIĘTOKRZYSKI M50 13:10:11 00:06:01 00:13:48 00:19:49 00:13:29 00:33:18 00:13:42 00:47:00 00:14:11 01:01:11 00:14:38 01:15:49 00:15:02 01:30:51 00:15:18 01:46:09

70 16 Robert Prajsnar 59 M Warszawa Speeding Turtles M50 13:10:11 00:05:08 00:13:48 00:18:56 00:13:55 00:32:51 00:14:05 00:46:56 00:15:05 01:02:01 00:14:51 01:16:52 00:15:05 01:31:57 00:14:42 01:46:39

71 17 leszek ogórek 55 M będzin M50 13:10:11 00:06:10 00:13:46 00:19:56 00:14:46 00:34:42 00:14:44 00:49:26 00:14:57 01:04:23 00:14:45 01:19:08 00:14:41 01:33:49 00:14:51 01:48:40

KATEGORIA MĘŻCZYŹNI M60+

14 1 Henryk Olszowski 56 M Kłaj KKSW KRAK ROLLERBLADE M60+ 13:10:11 01:16:30

27 2 Jerzy Zoladek 83 M Garliczka Kksw krak rollerblade M60+ 13:10:11 00:04:17 00:10:55 00:15:12 00:10:48 00:26:00 00:11:39 00:37:39 00:12:07 00:49:46 00:12:14 01:02:00 00:12:00 01:14:00 00:11:47 01:25:47

51 3 Henryk Śliwiński 64 M Toruń Rolla Speed Team M60+ 13:10:11 00:04:20 00:10:52 00:15:12 00:11:35 00:26:47 00:12:25 00:39:12 00:14:20 00:53:32 00:12:29 01:06:01 00:12:05 01:18:06 00:12:23 01:30:29

53 4 Zbigniew Glinkowski 97 M Wrocław M60+ 13:10:11 00:04:53 00:11:54 00:16:47 00:11:58 00:28:45 00:12:10 00:40:55 00:13:14 00:54:09 00:12:51 01:07:00 00:12:49 01:19:49 00:12:56 01:32:45

62 5 Jan Zoremba 88 M Tarnowskie Góry AZS AWF Katowice M60+ 13:10:11 00:04:54 00:12:03 00:16:57 00:12:26 00:29:23 00:14:15 00:43:38 00:13:33 00:57:11 00:13:10 01:10:21 00:13:21 01:23:42 00:13:42 01:37:24

76 6 Leszek Nowicki 94 M Inowroclaw M60+ 13:10:11 00:06:19 00:14:28 00:20:47 00:14:17 00:35:04 00:14:45 00:49:49 00:14:48 01:04:37 00:14:57 01:19:34 00:15:08 01:34:42 00:14:51 01:49:33

84 7 Zygmunt Bania 5 M Przysiek M60+ 13:10:11 00:06:01 00:15:18 00:21:19 00:15:37 00:36:56 00:17:00 00:53:56 00:16:56 01:10:52 00:17:17 01:28:09 00:17:36 01:45:45 00:18:20 02:04:05

91 8 Zbigniew Andruszko 4 M Brzeszcze M60+ 13:10:11 00:07:28 00:18:56 00:26:24 00:19:27 00:45:51 00:25:26 01:11:17 00:20:06 01:31:23


